



GRAD KOPRIVNICA

**IZVJEŠĆE O RADU GRADONAČELNIKA
GRADA KOPRIVNICE
za razdoblje od 01.01.2025. do 30.06.2025. godine**

Koprivnica, rujan 2025.

Sadržaj

I. UVOD	3
II. RAZRADA AKTIVNOSTI	4
1. ODNOSI S JAVNOŠĆU I PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI	4
2. JAVNA NABAVA	5
3. GOSPODARSTVO I FINACIJE	11
4. UNUTARNJA REVIZIJA	14
5. IZGRADNJA GRADA	15
6. UPRAVLJANJE GRADSKIM NEKRETNINAMA	20
7. KOMUNALNO GOSPODARSTVO	24
8. PROSTORNO UREĐENJE	26
9. DRUŠTVENE DJELATNOSTI	27
10. EU PROJEKTI	39
III. OPĆI I POJEDINAČNI AKTI	46

I. UVOD

Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20.) propisano je da gradonačelnik dva puta godišnje podnosi polugodišnja izvješća o svom radu Gradskom vijeću sukladno odredbama Statuta.

Odredbama članka 54. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12. i 1/13., 3/13., 1/18., 2/20. i 1/21.) propisano je da Gradonačelnik dva puta godišnje podnosi polugodišnje izvješće o svom radu i to do 31.ožujka tekuće godine za razdoblje srpanj-prosinac prethodne godine i do 30. rujna za razdoblje siječanj-lipanj tekuće godine.

Gradonačelnik obavlja poslove koji proizlaze iz nadležnosti gradonačelnika kao izvršnog tijela propisane Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi te drugim zakonima i podzakonskim propisima i aktima Grada Koprivnice. U okviru svojih nadležnosti gradonačelnik je odgovoran za ustavnost i zakonitost u obavljanju poslova te za zakonitost rada upravnih tijela Grada Koprivnice.

Poslovi i aktivnosti iz ovog Izvješća realizirani su u 2025. godini kroz djelovanje pet upravnih odjela i dvije službe Grada Koprivnice čiji rad usmjerava i nadzire gradonačelnik.

Gradonačelnik je tjedno održavao kolegije na kojima su bili prisutni zamjenica gradonačelnika, predsjednik Gradskog vijeća i pročelnice/pročelnici upravnih odjela i Službe Grada Koprivnice te direktori trgovačkih društava u vlasništvu Grada Koprivnice i na kojima su se razmatrala pitanja iz nadležnosti upravnih odjela i trgovačkih društava koja su od zajedničkog interesa, prijedlozi akata koje gradonačelnik donosi i koje upućuje Gradskom vijeću, zauzimali stavovi o pitanjima iz nadležnosti Grada, davale smjernice za izvršavanje određenih poslova i zadataka, koordinirao rad upravnih odjela te rješavala druga pitanja od značaja za funkcioniranje Grada. Na taj način gradonačelnik je nastojao pravodobno reagirati na svakodnevne izazove, ali i usmjeravati politike prema strateškim ciljevima.

U obavljanju navedenih poslova i aktivnostima gradonačelnika sudjelovala su i radna tijela gradonačelnika koja imaju savjetodavnu ulogu u predlaganju i rješavanju pitanja iz određenih područja kao što su: Socijalno vijeće, Koordinacijski odbor grada Koprivnice za vođenje akcije „Gradovi i općine – prijatelji djece“, Dječje gradsko vijeće, Povjerenstvo za ocjenu zahtjeva za odobrenje jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama, Povjerenstvo za ocjenu zahtjeva za dodjelu jednokratnih financijskih sredstava i jednokratne nefinancijske podrške u pravima, pokretinama i nekretninama organizacijama civilnog društva bez objavljivanja javnog natječaja, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište nekretnina na području grada Koprivnice.

Gradonačelnik je u brojnim izjavama, intervjuima i reportažama u kojima se pojavljivao promovirao Grad Koprivnicu, tvrtke, ustanove, institucije i udruge koje u njemu rade i djeluju kao i sve uspješne sugrađane.

Ovo Izvješće sastoji se od dva dijela, prvi dio Izvješća obuhvaća razradu aktivnosti iz područja: odnosi s javnošću i protokolarni aktivnosti, javna nabava, gospodarstvo i financije, unutarnja revizija, izgradnja grada, upravljanje gradskom imovinom, komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, društvene djelatnosti, te provedba EU projekata.

Drugi dio Izvješća obuhvaća opće i pojedinačne akte koje je donio gradonačelnik te prijedloge akata koje je gradonačelnik kao ovlašteni predlagatelj utvrdio i nakon toga uputio Gradskom vijeću na donošenje.

II. RAZRADA AKTIVNOSTI

1. ODNOSI S JAVNOSTI I PROTOKOLARNE AKTIVNOSTI

U ovom dijelu Izvješća nalazi se sažeti pregled događaja koji se odnose na međunarodnu suradnju, protokolarne i diplomatske aktivnosti gradonačelnika, kao i ostale aktivnosti temeljene na svakodnevnoj komunikaciji s građanima i javnošću.

U proteklom razdoblju (01.01.-30.06.2025.) Služba ureda gradonačelnika Grada Koprivnice kontinuirano i sustavno dostavljala je informacije medijima o radu gradonačelnika i Gradske uprave. Putem konferencija za medije i javnih glasila obavještavala je javnost o važnim događajima iz područja gospodarstva, kulture, obrazovanja i sporta, čime se, uz brzinu, podizala i razina kvalitete informiranosti građana. Uz službenu web-stranicu www.koprivnica.hr, Služba ureda gradonačelnika svakodnevno informira javnost i putem Facebook stranica „Grad Koprivnica“ i „Koprivnica grad za život“ te profila na Instagramu „koprivnica.hr“.

Manifestacije

Grad Koprivnica organizator je ili suorganizator svih manifestacija na području grada, čime značajno doprinosi obilježavanju važnih datuma i obljetnica.

U novu 2025. kalendarsku godinu ušlo se tradicionalnim dočekom Nove godine na središnjem Zrinskom trgu. U veljači je, u suradnji s Turističkom zajednicom grada Koprivnice, održan „Koprivnički fašnik“, obilježena Noć muzeja i odigrana završnica malonogometne KC Lige. U ožujku su organizirani Međunarodni dan žena, izložba „Pisanica od srca“ i „Lov na pisanice“ u gradskom parku (u suradnji s Udruženjem obrtnika i Turističkom zajednicom Koprivničko-križevačke županije).

Po prvi je puta održan Gastro (GAF) fest 2025. u suorganizaciji s Udruženjem obrtnika. Održani su i hrvatski turnir „Zlatni pijetao“, Tehnički zbor sudionika sustava civilne zaštite, Međunarodni dan plesa, Festival znanosti na Sveučilištu Sjever, kao i „Pan fest“ – proslava Međunarodnog praznika rada uz sajam cvijeća, koncerte, radionice i tradicionalnu podjelu graha.

Obilježen je 21. Olimpijski festival dječjih vrtića, izabrano Gradonačelnikovo vino na 16. izložbi vina podravskog kraja, proglašeni dobitnici nagrada „Naj dječje djelo“, a po četvrti je put održan Hummus fest.

Tradicionalno je na kraju školske godine u lipnju organiziran „Tulum izvrsnosti“ za učenike, nastavnike i profesore osnovnih i srednjih škola, s nagradama za učenike i mentore koji su postigli uspjehe na natjecanjima. Za maturante je organizirana tradicionalna „Norijada“ na Sajmištu.

Gradonačelnik je, u ime Grada Koprivnice, sudjelovao i na obilježavanju Dana mimoza, Dana narcisa, Svjetskog dana voda, Dana sestrinstva, Međunarodnog dana rijetkih bolesti, obljetnice Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije, svečanosti proglašenja najboljih sportašica i sportaša grada Koprivnice, Plazma sportskih igara, Prvenstva Hrvatske u hrvanju, Croatia Cupa u preponskom jahanju u Peterancu, Memorijalnog rukometnog turnira „Goran Vrbošić Vrba“ i vatrogasnog memorijala „Stjepan Paša“. Također je prisustvovao godišnjim skupštinama vatrogasnih, braniteljskih i drugih udruga.

Protokolarne aktivnosti

Delegacija Grada Koprivnice polaganjem vijenaca na Spomen-području Danica obilježila je Međunarodni dan sjećanja na žrtve holokausta. Obilježen je i Dan državnosti kod Spomenika hrvatskoj slobodi za branitelje iz Domovinskog rata na Florijanskom trgu te Dan antifašističke borbe na Spomen-području Danica.

Delegacije su sudjelovale i na obilježavanju 30. obljetnice VRO „Bljesak“, Tjednu karijera Sveučilišta Sjever, Festivalu znanosti, Danu otvorenih vrata Sveučilišta Sjever, promociji prvostupnika i magistara, Kongresu sestrinstva Koprivničko-križevačke županije te na proslavi 31. godišnjice DVD-a Draganovec.

Svečano su proslavljeni treći rođendan Osnovne škole Podolice, obljetnice osnovnih škola „Braća Radić“ i „Antun Nemčić Gostovinski“, umjetničke škole „Fortunat Pintarić“ te rođendan Gimnazije „Fran Galović“.

Protokolarne obveze gradonačelnika i suradnika obuhvatile su i proslave obljetnica općina Legrad, Đelekovec, Koprivnički Ivanec, Novigrad Podravski, Peteranec i Drnje, kao i 70. obljetnicu Rukometnog kluba Koprivnica te 50. obljetnicu Košarkaškog saveza Koprivničko-križevačke županije.

Prijemi

U prvih šest mjeseci 2025. godine u Gradskoj upravi održani su prijemi za: veleposlanika Italije Nj. E. Paola Triachila, veleposlanicu Kraljevine Nizozemske Nj. E. Charlotte van Baak, profesore i učenike iz Španjolske, Francuske, Litve, Slovenije, Njemačke i Belgije u sklopu Erasmus+ projekta.

Gradonačelnik Jakšić upriličio je prijem za koprivničke kuglače – hrvatske reprezentativce povodom osvajanja medalja na 24. IBSA Europskom prvenstvu u kuglanju za slijepe i slabovidne, kao i za vatrogasce povodom Dana svetog Florijana te za mlade rukometašice Podravke U-13, nove državne prvakinje.

Konferencije za medije

Pod pokroviteljstvom Grada Koprivnice i u organizaciji Hrvatskog rukometnog saveza održana je konferencija za medije povodom utakmice hrvatske ženske rukometne reprezentacije protiv Španjolske u Koprivnici.

Tiskana izdanja

U travnju je izdan 8. broj komunalnog glasnika Grada Koprivnice „Koprivnički zvonček“. Svrha izdanja je informirati građane o svim projektima koji su realizirani ili će biti realizirani u tekućoj godini. Glasnik je tiskan u 12.000 primjeraka i dostavljen svim kućanstvima.

2. JAVNA NABAVA

Sukladno Odluci o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice 4/17., 5/20., 8/21., 7/23.) i Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice 4/20., 6/20., 7/20., 5/21., 7/22., 1/23., 8/22., 4/23., 1/24., 3/24.) u Službi ureda gradonačelnika ustrojen je Odsjek za nabavu.

Odsjek za nabavu prikuplja podatke od strane upravnih odjela Grada Koprivnice temeljem kojih izrađuje Plan nabave Grada Koprivnice za 2025. godinu te isti po donošenju šalje na objavu u Elektronički oglasnik javne nabave Republike Hrvatske (dalje u tekstu: EOJN RH).

Odsjek za nabavu izrađuje i šalje na objavu Statističko izvješće o javnoj nabavi do 31.3.2025. godine za prethodnu godinu (2024.) godinu.

Odsjek za nabavu obavlja poslove pripreme i provođenja prethodnog savjetovanja s zainteresiranim gospodarskim subjektima kroz sustav EOJN RH u postupcima javne nabave za koje je propisana obveza temeljem članka 198. st. 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16., 114/22.).

Odsjek za nabavu provodi postupke javne nabave za Grad Koprivnicu i za proračunske korisnike Grada Koprivnice te u tu svrhu izrađuje cjelokupnu dokumentaciju o nabavi, pripadajuće zapisnike i odluke o odabiru/poništenju postupka javne nabave.

U postupcima javne nabave u kojima je sklopljen okvirni sporazum, Upravni odjel šalje na objavu tromjesečna izvješća o sklopljenim ugovorima na temelju okvirnog sporazuma kao i obavijesti o sklopljenim ugovorima o javnoj nabavi i okvirnim sporazumima kroz sustav EOJN RH.

Postupci javne nabave provedeni u referentnom razdoblju:

- 48/24 JNMV Energetska obnova Osnovne škole "Đuro Ester" Koprivnica (procijenjena vrijednost nabave: 1.705.658,14 EUR),
- 49/24 JNMV Izvršenje usluge pripreme i dostave obroka za korisnike prava na
- podmirenje troškova pomoći u prehrani (procijenjena vrijednost nabave: 143.544,00 EUR),
- 50/24 JNMV Usluga prijevoza osoba narušenog zdravlja (procijenjena vrijednost nabave: 54.000,00 EUR),
- 51/24 JNVV Rekonstrukcija (dogradnja) Osnovne škole „Braća Radić“ (procijenjena vrijednost nabave: 9.003.526,53 EUR),
- 52/24 JNMV Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izvođenjem radova rekonstrukcije Osnovne škole „Braća Radić“ (procijenjena vrijednost nabave: 96.000,00 EUR),
- 53/24 JNMV Usluga upravljanja projektom gradnje (voditelj projekta) rekonstrukcije Osnovne škole „Braća Radić“ (procijenjena vrijednost nabave: 81.440,00 EUR),
- 54/24 JNMV Građenje i opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin (procijenjena vrijednost nabave: 2.728.643,52 EUR),
- 56/24 JNMV Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na projektu
- energetske obnove Osnovne škole "Đuro Ester" Koprivnica (procijenjena vrijednost nabave: 39.169,60 EUR),
- 57/24 JNVV Održavanje nerazvrstanih cesta (procijenjena vrijednost nabave: 9.800.000,00 EUR),
- 42/24 JNMV Nabava sadnica i usluga sadnje biljnog materijala u zoni Cvjetna (procijenjena vrijednost nabave: 38.000,00 EUR),

- 1/25 JNVV Oprema i namještaj dječjeg vrtića Bajer (procijenjena vrijednost nabave: 633.000,00 EUR),
- 8/25 JNVV Usluga izrade projektne tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici (procijenjena vrijednost nabave: 350.000,00 EUR),
- 14/25 JNMV Usluga stručnog nadzora građenja i koordinatora zaštite na radu u fazi izvođenja radova postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin (procijenjena vrijednost nabave: 77.000,00 EUR),
- 15/25 JNMV Programska rješenja i korisnička podrška za ILS programske proizvode (procijenjena vrijednost nabave: 83.000,00 EUR),
- 16/25 JNMV Deratizacija i dezinfekcija na području Grada Koprivnice (procijenjena vrijednost nabave: 30.000,00 EUR),
- 17/25 JNMV Hvatanje i sakupljanje napuštenih pasa na području Grada Koprivnice (procijenjena vrijednost nabave: 110.000,00 EUR),
- 21/25 JNVV Kuhinjski namještaj i oprema Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica (procijenjena vrijednost nabave: 287.269,00 EUR),
- 22/25 JNMV Računala i računalna oprema (procijenjena vrijednost nabave: 35.500,00 EUR),
- 23/25 JNMV Higijenski materijal (procijenjena vrijednost nabave: 44.000,00 EUR),
- 24/25 JNMV Sistematski pregledi (procijenjena vrijednost nabave: 165.000,00 EUR),
- 11/25 JNMV Izgradnja pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin (procijenjena vrijednost nabave: 210.000,00 EUR),
- 2/25 JNVV Prijevoz učenika osnovnih škola (procijenjena vrijednost nabave: 440.800,00 EUR),
- 9/25 JNMV Usluga izrade projektne dokumentacije za komunalno opremanje poslovne zone Radnička - zapad (procijenjena vrijednost nabave: 40.000,00 EUR),
- 25/25 JNMV Izgradnja teniskih terena Cerine (procijenjena vrijednost nabave: 620.000,00 EUR),
- 27/25 JNMV Opskrba prirodnim plinom (procijenjena vrijednost nabave: 25.000,00 EUR),
- 29/25 JNMV Opskrba električnom energijom (procijenjena vrijednost nabave: 182.100,00 EUR).

U slučaju izjavljivanja žalbe u postupcima javne nabave, Odsjek za nabavu sastavlja i u zakonskom roku dostavlja očitovanja na žalbene navode Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave te postupka po zaključcima i rješenjima tijela nadležnog za rješavanje u žalbenim postupcima.

Odsjek za nabavu provodi sve postupke jednostavne nabave za Grad Koprivnicu sukladno Odluci o provedbi postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/24. i 10/24,). te neke postupke jednostavne nabave za proračunske korisnike Grada Koprivnice (sukladno Nalogu o suradnji između Grada Koprivnice i proračunskih korisnika i važećim propisima) čija je procijenjena vrijednost jednaka i veća od 2.650,00 EUR te u tu svrhu izrađuje cjelokupnu dokumentaciju o nabavi, pripadajuće zapisnike, zaključke/odluke o odabiru/poništenju postupaka jednostavne nabave.

Grad Koprivnica koristi informatički sustav, odnosno aplikaciju „Ensolva“ za provedbu postupaka jednostavne nabave.

Provedeni postupci jednostavne nabave u referentnom razdoblju:

- 2/25 JDN Poklon bonovi za najuspješnije učenike (procijenjena vrijednog nabave: 18.000,00 EUR)
- 3/25 JDN Besplatne bilježnice za sve koprivničke osnovnoškolce (procijenjena vrijednog nabave: 25.200,00 EUR)
- 7/25 JDN Sufinanciranje pogrebnih troškova za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata (procijenjena vrijednog nabave: 5.120,00 EUR)
- 10/25 JDN Usluga izrade prometnih elaborata (procijenjena vrijednog nabave: 9.250,00 EUR)
- 11/25 JDN Usluga evidentiranja nerazvrstanih cesta (procijenjena vrijednog nabave: 12.000,00 EUR)
- 12/25 JDN Usluga izrade projektne dokumentacije za izgradnju komunalne infrastrukture u nastavku Ulice Miroslava Krleže do Bjelovarske ceste (procijenjena vrijednog nabave: 20.000,00 EUR)
- 15/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve ulice - glavni projekt (procijenjena vrijednog nabave: 26.500,00 EUR)
- 17/25 JDN Usluga stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin (procijenjena vrijednog nabave: 5.000,00 EUR)
- 23/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste (procijenjena vrijednog nabave: 26.500,00 EUR)
- 24/25 JDN Izgradnja javne rasvjete staze na Ivanjskoj cesti (procijenjena vrijednog nabave: 54.000,00 EUR)
- 31/25 JDN Projekt izvanrednog održavanja sanacije klizišta na prometnici Jagnjedovec-Hudovljani (procijenjena vrijednog nabave: 7.000,00 EUR)
- 32/25 JDN Geodetske usluge (procijenjena vrijednog nabave: 14.000,00 EUR)
- 33/25 JDN Izrada Procjembenih elaborata (procijenjena vrijednog nabave: 13.000,00 EUR)
- 34/25 JDN Malčiranje nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice (procijenjena vrijednog nabave: 9.200,00 EUR)
- 35/25 JDN Montaža spušenog stropa sale sa zamjenom elektroinstalacije sa rasvjetnim tijelima u Društvenom domu Reka (procijenjena vrijednog nabave: 15.000,00 EUR)
- 38/25 JDN Rušenje kuće na k.č.br. 613 k.o. Herešin (procijenjena vrijednog nabave: 15.000,00 EUR)
- 39/25 JDN Uređenje zapuštenih nekretnina u privatnom vlasništvu po "trećoj osobi" (procijenjena vrijednog nabave: 9.250,00 EUR)
- 41/25 JDN Odvoz granja iz I. zone Grada Koprivnice (procijenjena vrijednog nabave: 9.000,00 EUR)
- 42/25 JDN Usluga projektantskog nadzora na projektu energetske obnove Osnovne škole "Đuro Ester" Koprivnica (procijenjena vrijednog nabave: 12.000,00 EUR)

- 44/25 JDN Sustav e-Glasanje u 2025. (procijenjena vrijednog nabave: 4.500,00 EUR)
- 57/25 JDN Promidžba Grada Koprivnice - Tisak - javni pozivi, natječaji, čestitke i baneri (procijenjena vrijednog nabave: 26.000,00 EUR)
- 59/25 JDN Grafička priprema, vizuali i tisak raznog promidžbenog materijala za potrebe redovnog rada Grada Koprivnice (procijenjena vrijednog nabave: 25.500,00 EUR)
- 60/25 JDN Korisnička podrška za Swing programske proizvode (procijenjena vrijednog nabave: 15.000,00 EUR)
- 62/25 JDN Najam multifunkcijskih uređaja (procijenjena vrijednog nabave: 9.920,00 EUR)
- 64/25 JDN Microsoft 365 licence (procijenjena vrijednog nabave: 11.760,00 EUR)
- 65/25 JDN Usluge čuvanja imovine i osoba - Zrinski trg 1 (procijenjena vrijednog nabave: 26.500,00 EUR)
- 66/25 JDN Usluge videonadzora za Grad Koprivnicu (procijenjena vrijednog nabave: 5.500,00 EUR)
- 67/25 JDN Usluge zaštite tijekom manifestacija (procijenjena vrijednog nabave: 3.000,00 EUR)
- 76/25 JDN Programsko rješenje za jednostavnu nabavu (procijenjena vrijednog nabave: 15.000,00 EUR)
- 77/25 JDN Fotokopirni papir (procijenjena vrijednog nabave: 20.000,00 EUR)
- 78/25 JDN Projektantski nadzor za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin (procijenjena vrijednog nabave: 16.500,00 EUR)
- 79/25 JDN Grafička priprema i dizajn (procijenjena vrijednog nabave: 3.800,00 EUR)
- 81/25 JDN Izrada projektne dokumentacije za izgradnju staze u dijelu Vinodolske ulice (od Vinogradske do II. Vinodolskog odvojka) u Koprivnici (procijenjena vrijednog nabave: 4.000,00 EUR)
- 82/25 JDN Promidžba i informiranje unutar projekta „Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin“ (procijenjena vrijednog nabave: 6.050,00 EUR)
- 83/25 JDN Projekt uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Esterca (procijenjena vrijednog nabave: 8.000,00 EUR)
- 84/25 JDN Usluga stručnog nadzora nad izgradnjom javne rasvjete u dijelu Ivanjske ceste u Koprivnici (procijenjena vrijednog nabave: 3.000,00 EUR)
- 85/25 JDN Izrada izvješća za Program zaštite zraka (procijenjena vrijednog nabave: 3.500,00 EUR)
- 87/25 JDN Izgradnja produžetka Radničke ceste u poslovnoj zoni Radnička - ponovljeni postupak (procijenjena vrijednog nabave: 30.000,00 EUR)
- 88/25 JDN Rušenje dotrajalih betonskih tribina na k.č.br. 4818/1 k.o. Koprivnica (procijenjena vrijednog nabave: 9.000,00 EUR)
- 90/25 JDN Konstruktivna i građevinska sanacija zida na Danici (procijenjena vrijednog nabave: 65.500,00 EUR)
- 92/25 JDN Informatički sustav i mjere sigurnosti u prometu (procijenjena vrijednog nabave: 6.200,00 EUR)
- 93/25 JDN Aplikacija za komunalno redarstvo (procijenjena vrijednog nabave: 4.720,00 EUR)

- 94/25 JDN Izrada dokumentacije za provjeru sukladnosti autobusnih stajališta sa zakonskim regulativama (procijenjena vrijednog nabave: 9.800,00 EUR)
- 96/25 JDN Microsoft Windows Server (procijenjena vrijednog nabave: 5.200,00 EUR)
- 97/25 JDN ZUP IT modul za SPO (procijenjena vrijednog nabave: 6,500.00 EUR)
- 98/25 JDN Usluga stručnjaka za javnu nabavu i podršku u upravljanju projektom „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada Koprivnice“ (procijenjena vrijednog nabave: 5.800,00 EUR)
- 99/25 JDN Izrada izvedbenih projekata za izgradnju sortirnice (procijenjena vrijednog nabave: 5.000,00 EUR)
- 103/25 JDN Zaštita magistralnih plinovoda u zoni rekonstrukcije i prenamjene zgrade javne i društvene namjene (zgrada "R" i zgrada "B") u Koprivnici (procijenjena vrijednog nabave: 66.300,00 EUR)
- 104/25 JDN Popratni građevinski radovi u OŠ Đ. Ester (procijenjena vrijednog nabave: 27.000,00 EUR)
- 108/25 JDN Izvođenje priključka na sustav javne plinoopskrbe za hrvatskog ratnog vojnog invalida iz Domovinskog rata (procijenjena vrijednog nabave: 4.161,76 EUR)
- 109/25 JDN Studija izvodljivosti projekta : "Građenje i opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra" (procijenjena vrijednog nabave: 14.000,00 EUR)
- 110/25 JDN Opremanje skupina u DV Medenjak (procijenjena vrijednog nabave: 25.300,00 EUR)
- 111/25 JDN Izrada idejnog rješenja sa detaljima izvedbe Muzejskog trga (procijenjena vrijednog nabave: 5.000,00 EUR)
- 112/25 JDN Biološka zaštita treniranim pticama grabljivicama na području Grada Koprivnice (procijenjena vrijednog nabave: 2.750,00 EUR)
- 113/25 JDN Usluge najma i upravljanja scenskom opremom za manifestacije u organizaciji Grada (procijenjena vrijednog nabave: 25,500.00 EUR)

Također, Odsjek za nabavu provodi i sve postupke jednostavne nabave za Grad Koprivnicu čija je procijenjena vrijednost manja od 2.650,00 EUR te u tu svrhu izrađuje dokumentaciju o nabavi, pripadajuće zapisnike i zaključke o odabiru/poništenju postupaka jednostavne nabave.

Provedena nabava iz zahtjeva:

- 25-01-0003-ZAHT Aplikacija za praćenje online medija - GOVERNMENT INSTITURIONS (procijenjena vrijednog nabave: 2.650,00 EUR)
- 25-01-0016-ZAHT Izrada idejnog rješenja prometovanja u svrhu povećanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici (procijenjena vrijednog nabave: 2.600,00 EUR)
- 25-02-0024-ZAHT ABBYY FineReader godišnja pretplata (procijenjena vrijednog nabave: 800,00 EUR)
- 25-02-0034-ZAHT Izrada projektne dokumentacije za izgradnju staze u dijelu Ulice Željka Selinger u Koprivnici (procijenjena vrijednog nabave: 1.990,00 EUR)
- 25-02-0036-ZAHT Izrada plana izvođenja radova i poslovi koordinatora II (procijenjena vrijednog nabave: 1.200,00 EUR)

- 25-03-0030-ZAHT Provedba aktivnosti promidžbe i vidljivosti projekta Energetske obnove OŠ „Đuro Ester“ Koprivnica na adresi Trg slobode 5, Koprivnica (procijenjena vrijednog nabave: 600,00 EUR)
- 25-03-0042-ZAHT Antivirusni softver ESET Protect Essential On-Prem (procijenjena vrijednog nabave: 2.375,00 EUR)
- 25-04-0041-ZAHT Usluga stručnog nadzora nad izgradnjom ceste, pješačke staze, KK i JR u poslovno zoni "Radnička"- nastavak komunalnog opremanja poslovne zone Radnička u Koprivnici (procijenjena vrijednog nabave: 1.900,00 EUR)
- 25-05-0030-ZAHT Izrada Elaborata zaštite od požara sa pratećom dokumentacijom za zgradu FUNK-a u prostoru Kampusu u Koprivnici (procijenjena vrijednog nabave: 2.500,00 EUR)
- 25-05-0042-ZAHT Nabava usluge promidžbe i vidljivosti projekta Dogradnja Osnovne škole "Braća Radić" (procijenjena vrijednog nabave: 2.000,00 EUR)
- 25-02-0036-ZAHT Izrada plana izvođenja radova i poslovi koordinatora II (procijenjena vrijednog nabave: 1.200,00 EUR)
- 25-06-0005-ZAHT Energetski pregled građevine i izrada energetskog certifikata DV Medenjaka (procijenjena vrijednog nabave: 2.600,00 EUR)
- 25-06-0015-ZAHT Stručni nadzor nad radovima konstruktivne i građevinske sanacije zida na Danici (procijenjena vrijednog nabave: 1.900,00 EUR)
- 25-06-0022-ZAHT Održavanje informatičke opreme (procijenjena vrijednog nabave: 2,650.00 EUR)
- 25-06-0041-ZAHT Vršanje usluge stručnog nadzora (strojarski nadzori i nadzor za građevinske radove) prilikom izvođenja radova zaštite triju magistralnih plinovoda (procijenjena vrijednog nabave: 600.00 EUR)
- 25-06-0044-ZAHT Poslovi koordinatora zaštite na radu i plan izvođenja radova na radovima zaštite magistralnih plinovoda na dijelu koji prolazi kampusom (procijenjena vrijednog nabave: 650.00 EUR).

Odsjek za nabavu prikuplja podatke od upravnih odjela Grada Koprivnice i ažurira Registar ugovora o javnoj nabavi te objavljuje izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu kroz sustav EOJN RH sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 101/17., 144/20. i 30/23).

3. GOSPODARSTVO I FINANCIJE

1. ODSJEK ZA FINANCIJE

U razdoblju siječanj-lipanj 2025. godine, najznačajnije aktivnosti bile su usmjerene na:

- Izvršenje obveze obavljanja godišnjeg popisa imovine i obveza na dan 31.12.2024. godine sukladno Pravilniku o proračunskom računovodstvu i računskom planu, donošenje odluke o rashodu
- Izrada Prijedloga I. Izmjena i dopuna Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu i Projekcija za 2026. i 2027. godinu,
- Izrada Prijedloga Godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Koprivnice za 2024. godinu i Izvještaja o korištenju sredstava proračunske zalihe Proračuna Grada Koprivnice za razdoblje 01.01.2024.-31.12.2024. godine,

- Izrada i pravovremeno podnošenje upitnika o fiskalne odgovornosti za 2024. godinu nadležnom ministarstvu,
- Potpis dva Ugovora o dugoročnom zaduživanju kod Hrvatske banke za obnovu i razvitak, Strossmayerov trg 9, Zagreb u iznosu od 4.200.000,00 EUR i 1.100.000,00 EUR za financiranje kapitalnih projekata izgradnje DV na Bajeru i postrojenja za odvajanje otpada Sortirnica Herešin,
- Potpis ugovora o kratkoročnom zaduživanju kod Privredne banke Zagreb u iznosu od 5.000.000,00 EUR za potrebe premošćivanja jaza u plaćanju obveza i naplati prihoda iz Eu izvora,
- Izrada svih potrebnih financijskih izvještaja, prema zahtjevima državnih i drugih institucija, ministarstava, agencija, registara i drugih nadležnih tijela (predaja tromjesečnih te polugodišnjih financijskih izvještaja),
- Administrativna i tehnička pomoć Odsjeku za europske poslove u provedbi EU projekata, obavljanje svih tekućih i redovnih obveza Odsjeka za financije s naglaskom na praćenju i provođenju naplate svih potraživanja kao i evidentiranje i plaćanje svih obveza Grada za navedeno razdoblje, koordinaciju aktivnosti provođenja projekta Riznice na svakodnevnoj razini s ciljem poboljšanja interne organizacije,
- Kontinuirano provođenje postupaka prisilne naplate gradskih prihoda te slanja opomena.

2. ODSJEK ZA GOSPDARSTVO

Potpore poljoprivredi

Gradsko vijeće Grada Koprivnice, na 24 sjednici održanoj dana 07.04.2025. godine donijelo je Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o potporama poljoprivredi za razdoblje od 2024. do 2027. godine.

Sredstva za dodjelu potpora u poljoprivredi osiguravaju se u Proračunu Grada Koprivnice u iznosu od 50.000,00 eura za svaku godinu.

Dana 06.05.2025. godine objavljen je Javni poziv za dodjelu potpora poljoprivredi na području Grada Koprivnice za 2025. godinu.

Raspologanje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske

Program korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2024. godinu predstavlja dokument kojim se raspoređuju prihodi od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja, davanja na korištenje izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta te promjene namjene poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice.

Ukupni prihod od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2024. godinu iznosio je 22.440,55 EUR, a čine ga:

1. prihodi od zakupa i dugogodišnjeg zakupa u iznosu od 1.968,69 EUR,
2. prihodi od promjene namjene poljoprivrednog zemljišta u iznosu od 20.471,86 EUR.

Poslovne zone

U navedenom razdoblju Grad Koprivnica je na temelju otvorenih natječaja zaprimio tri (3) ponude za osnivanje prava građenja u poslovnoj zoni „Dravska“ i to dvije (2) od trgovačkog društva Body solution j.d.o.o. i jednu (1) od Zvonimira Pavlica, vlasnika poljoprivrednog, proizvodnog i uslužnog obrta „Imanje Kapronca“.

Temeljem gore navedenih ponuda, Gradonačelnik je sklopio sljedeće ugovore:

1. Ugovor broj 0510/2025 o osnivanju prava građenja u poduzetničkoj zoni DRAVSKA, sklopljen dana 08.04.2025. godine s Zvonimirom Pavlicom, vlasnikom poljoprivrednog, proizvodnog i uslužnog obrta „Imanje Kapronca“, KLASA: 944-01/25-10/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-3;
2. Ugovor broj 0553/2025 o osnivanju prava građenja u poduzetničkoj zoni DRAVSKA, sklopljen dana 18.04.2025. godine s trgovačkim društvom Body Solution j.d.o.o., KLASA: 944-01/25-01/0002, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-4.

Također u navedenom razdoblju, Gradonačelnik je dana 27.06.2025. godine s trgovačkim društvom GOLD LOGISTIKA j.d.o.o. sklopio UGOVOR broj 0770/2025 o prijenosu prava vlasništva u poduzetničkoj zoni „Dravska“, KLASA: 944-01/23-10/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-10, te dana 30.06.2025. godine s trgovačkim društvom AUTO-BUŠNJA d.o.o. sklopio III. ANEKS UGOVORA broj 2173/2020 o osnivanju prava građenja u poduzetničkoj zoni DRAVSKA, KLASA: 944-01/20-01/0095, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-19.

Ugostiteljstvo i turizam

Gradsko vijeće Grada Koprivnice, na 23 sjednici održanoj dana 25.02.2025. godine donijelo je Odluku o visini paušalnog poreza na dohodak za djelatnost iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu na području Grada Koprivnice.

U razdoblju od 01.01. do 30.06.2025. godine, Gradonačelnik je donio 15 rješenja o određivanju drugačijeg završetka radnog vremena u ugostiteljstvu.

Akti Gradonačelnika

U proteklom razdoblju Gradsko vijeće Grada Koprivnice donijelo je:

1. Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o potporama poljoprivredi za razdoblje od 2024. do 2027. godine, KLASA: 320-01/24-01/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-11 od 07.04.2025. godine;
2. Odluku o visini paušalnog poreza na dohodak za djelatnost iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu na području Grada Koprivnice, KLASA: 334-01/25-01/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-4 od 25.02.2025. godine.

U proteklom razdoblju Gradonačelnik je donio sljedeće akte:

1. Zaključak o utvrđivanju Nacrta prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o potporama poljoprivredi za razdoblje od 2024. do 2027. godine, KLASA: 320-01/24-01/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-10 od 26.03.2025. godine;
2. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o visini paušalnog poreza na dohodak za djelatnost iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu na području Grada Koprivnice, KLASA: 334-01/25-01/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/3-25-3 od 05.02.2025. godine;
3. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2024. godinu; KLASA: 320-01/23-02/0005, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-7 od 07.04.2025. godine;
4. Zaključak o sklapanju III. Aneksa Ugovora broj 2173/2020 o osnivanju prava građenja u poduzetničkoj zoni Dravska, KLASA: 944-01/20-01/0095, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-18 od 27.06.2025. godine;

5. Zaključak o sklapanju kupoprodajnog ugovora, KLASA: 944-01/19-01/0126, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-12 od 17.06.2025. godine;
6. Zaključak o sklapanju ugovora o prijenosu prava vlasništva bez naknade, KLASA: 944-01/23-10/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-9 od 27.06.2025. godine;
7. Odluka o osnivanju prava građenja na građevinskom zemljištu u poslovnoj zoni „Dravska“ u Koprivnici, KLASA: 944-01/25-10/0002, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-3 od 11.04.2025. godine;
8. Odluka o osnivanju prava građenja na građevinskom zemljištu u poslovnoj zoni „Dravska“ u Koprivnici, KLASA: 944-01/25-10/0001, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-2 od 24.03.2025. godine;
9. Odluka o sklapanju Sporazumnog raskida Ugovora broj 1588/2033 o osnivanju prava građenja u poduzetničkoj zoni Dravska, KLASA: 944-01/23-10/0002, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-5 od 14.03.2025. godine;
10. Javni poziv za dodjelu potpora poljoprivredi na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, KLASA: 320-01/24-01/0001, URBROJ: 2137-01-05-01/3-25-13 od 06.05.2025. godine;
11. Izvješće gradonačelnika o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2024. godinu; KLASA: 320-01/23-02/0005, URBROJ: 2137-1-05-01/2-25-6 od 26.03.2025. godine.

4. UNUTARNJA REVIZIJA

Unutarnja revizija u Gradu Koprivnici provodi se u skladu s međunarodnim standardima unutarnje revizije te važećim propisima i smjernicama Republike Hrvatske. Djelokrug rada obuhvaća sve procese i aktivnosti Grada Koprivnice i institucija u njegovoj nadležnosti, na svim razinama upravljačke odgovornosti.

Temeljna svrha unutarnje revizije jest pružanje razumne sigurnosti čelnicima proračunskih korisnika da su uspostavljeni upravljački i kontrolni mehanizmi primjereni, učinkoviti, ekonomični i usklađeni s općeprihvaćenim standardima i nacionalnim zakonodavstvom.

Služba – Jedinica za unutarnju reviziju (u nastavku: Služba) u razdoblju siječanj – lipanj 2025. godine provodila je revizijske aktivnosti sukladno Godišnjem planu rada. U tom je razdoblju provedena revizija vezana uz implementaciju novih proračunskih korisnika i razdvajanje financijskih struktura u okviru Dječjeg vrtića „Tratinčica“ i novoosnovanog Dječjeg vrtića „Bajer (Medenjaka)“.

Izrađen je Godišnji plan unutarnje revizije Grada Koprivnice za 2025. godinu, usklađen sa Strateškim planom rada, te je dostavljen Ministarstvu financija putem službene aplikacije. Također je predan Prilog 5. – Mišljenje unutarnje revizije o sustavu unutarnjih kontrola za područja revidirana tijekom 2024. godine, kao i izvješće o učincima provedbe preporuka iz 2024., sve putem novog sustava elektroničke predaje dokumentacije (JFOSUK).

Pročelnica Službe redovito se stručno usavršavala putem obveznih online seminara i radionica za voditelje jedinica unutarnje revizije u organizaciji Ministarstva financija, sukladno Naputku o kontinuiranom stručnom usavršavanju unutarnjih revizora u javnom sektoru. Također je sudjelovala u edukaciji u okviru programa „Mentorstvo i provođenje

praktične izobrazbe“, koja se odvijala online, a pohađanje iste bilo je nužno zbog uloge mentora kolegici zaposlenoj na Sveučilištu Sjever.

Revizijama se procjenjuje učinkovitost sustava unutarnjih kontrola te se daju mišljenja i preporuke za unapređenje poslovanja Grada, s ciljem uspješnog ostvarivanja poslovnih ciljeva vezanih uz revidirana područja i pripadajuće procese.

Služba za unutarnju reviziju kontinuirano prati provedbu izdanih preporuka te o rezultatima redovito izvještava gradonačelnika.

5. IZGRADNJA GRADA

Gradonačelnik Grada Koprivnice je donosio zaključke i odluke vezane uz provođenje poslova unutar Odsjeka za izgradnju grada, sukladno donesenom Programu građenja objekata komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2025. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 10/24., i 1/25) (u daljnjem tekstu: Program građenja) i Programu održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2025.godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 10/24) u dijelu koji se tiče poslova izgradnje grada (u daljnjem tekstu: Program održavanja).

U razdoblju siječanj – lipanj 2025. godine unutar Odsjeka za izgradnju grada provedeni su poslovi pripreme, provođenja i koordinacije projekata izgradnje i rekonstrukcije prometnica, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te poslovi vezani uz praćenje održavanja nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te zelenih površina.

Postupci javne nabave i prateće odluke vezane uz provedbu investicija donošene su u skladu s Planom nabave za 2025.godinu i njegovim izmjenama i dopunama.

Temeljem Programa građenja i Programa održavanja, pratećih zaključaka i odluka gradonačelnika, unutar UO za izgradnju grada, upravljanje nekretninama i komunalno gospodarstvo, Odsjeka za izgradnju grada u prvom polugodištu 2025. godine provedeni su sljedeći poslovi:

Izgradnja i rekonstrukcija objekata komunalne infrastrukture

U razdoblju siječanj – lipanj 2025. godine, Gradonačelnik je donosio zaključke vezane uz provođenje poslova pripreme i provedbe investicija predviđenih Programom građenja.

U predmetnom razdoblju odluke i zaključci odnosili su se na sve postupke pripreme ili provođenja postupaka za provedbu investicija – postupke vezane uz pripremu, nabavu, ugovaranje ili provedbe ugovora, a koji su se odnosili na izradu projektne dokumentacije ili izvođenje radova, ovisno o fazi pripreme ili provedbe koja je bila u tijeku za svaku pojedinu investiciju u predmetnom razdoblju.

U predmetnom razdoblju provedeni su postupci u različitim fazama provedbe za:

- izradu projektne dokumentacije za:
 1. Izgradnja komunalne infrastrukture u nastavku Ulice Miroslava Krleže do Bjelovarske ceste
 2. Kružno raskrižje na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve ulice – glavni projekt
 3. Komunalno opremanje poslovne zone Radnička – zapad

4. Nastavak komunalnog opremanja stambene zone "Cvjetna"
5. Kružno raskrižja na spoju državne ceste DC2 (Bjelovarska cesta) i nerazvrstane ceste (Radnička cesta) u Koprivnici
6. Izgradnju staze u Ulici Severovec u Koprivnici
7. Izgradnju pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
8. Rješenje prometovanja u svrhu povećanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici
9. Javna rasvjeta staze na Ivanjskoj cesti
10. Javna rasvjeta staze Štaglinec – Draganovec
11. Nastavak prometnice između naselja Herešin i NK Zagorec
12. Postrojenje za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada - Sortirnica Herešin – izvedbeni projekti
13. Izgradnja staze u dijelu ulice Ivanjska cesta u Koprivnici

- izvođenje radova rekonstrukcije ili izgradnje:

1. Izgradnja infrastrukture u Ulici dr. Alberta Heinricha za proširenje stambene zone
2. Proširenje poslovne zone "Radnička"
3. Kružno raskrižje na spoju Ulice I. Mažuranića, Starogradske i Špoljarske ulice
4. Izgradnja pješačko biciklističke staze između naselja Draganovec i Štaglinec
5. Izgradnja pješačko biciklističke staze u Cvjetnoj ulici
6. Izgradnja spojne ceste od NK Zagorec do naselja Herešin
7. Rekonstrukcija Ulice Ante Starčevića u Koprivnici
8. Pješačke staze u Vinodolskoj i Vinogradskoj ulici s uređenjem Crne staze
9. Postrojenje za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada - Sortirnica Herešin
10. Javna rasvjeta staze na Ivanjskoj cesti

Održavanje prometnica, staza, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje te javnih zelenih površina

U skladu s Programom održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice za 2025. godinu, Programom održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2025. godinu i Planom održavanja kabelske kanalizacije na području Grada Koprivnice za 2025. godinu te Programom održavanja javnih zelenih površina na području Grada Koprivnice unutar Odsjeka za izgradnju grada provedeni su poslovi praćenja provedbe ugovora i poslova vezanih uz upravljanje i održavanje nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, kabelske kanalizacije i oborinske odvodnje, te javnih zelenih površina, te izrada projektnih dokumentacija za pojačano održavanje cesta i staza na području Grada Koprivnice kao i prometnih elaborata.

Izgradnja i rekonstrukcija objekata javne namjene

1. Projektiranje i izgradnja dječjeg vrtića Bajer
2. Rekonstrukcija OŠ „Braća Radić“
3. Projektno tehnička dokumentacija za tržnicu i polivalentni centar u Koprivnici

4. Projektiranje i rekonstrukcija dviju zgrada znanstveno - inovacijskog parka u Koprivnici u sklopu ITU mehanizma
5. Energetska obnova Osnovne škole „Đuro Ester“
6. Projektno tehnička dokumentacija rekonstrukcije Područne škole Reka
7. Projektno tehnička dokumentacija rekonstrukcije Područne škole Starigrad
8. Projektno tehnička dokumentacija za izgradnju Područne škole Jagnjedovec

U proteklom razdoblju, Gradonačelnik je donio slijedeće Programe, Izvješća, Zaključke i Odluke:

1. Program o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području grada Koprivnice za 2025. godinu
2. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2025. godinu – I. izmjene
3. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2025. godinu – II. izmjena
4. Izvješće o izvršenju programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2024. godinu
5. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0522/2024 o izvršenju usluge projektiranja i izvedbe sustava tehničke zaštite dječjeg vrtića Bajer
6. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka ugovora broj: 0331/2025 Izrada projektne tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici
7. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve ulice – glavni projekt
8. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve ulice – glavni projekt
9. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Projektne dokumentacije za izgradnju komunalne infrastrukture u nastavku Ulice Miroslava Krleže do Bjelovarske ceste u Koprivnici
10. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju komunalne infrastrukture u nastavku Ulice Miroslava Krleže do Bjelovarske ceste
11. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Usluga izrade projektne dokumentacije za komunalno opremanje poslovne zone Radnička – zapad,
12. Odluka o odabiru 9/25 JNMV - Usluga izrade projektne dokumentacije za komunalno opremanje poslovne zone Radnička- zapad
13. Zaključak o aktivnostima, suradnji i obvezama na realizaciji projekta izgradnje kružnog raskrižja na spoju državne ceste DC2 (Bjelovarska cesta) i nerazvrstane ceste (Radnička cesta) u Koprivnici
14. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave male vrijednosti: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste

15. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu izrade projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste
16. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju staze u Ulici Severovec u Koprivnici
17. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji infrastrukture u Ulici dr. Alberta Heinricha za proširenje stambene zone (istočna i zapadna strana) u Koprivnici
18. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade rješenja prometovanja u svrhu povećanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici
19. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu idejnog rješenja prometovanja u svrhu povećanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici
20. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izrađene projektne dokumentacije za nastavak komunalnog opremanja poslovne zone "Radnička" u Koprivnici
21. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izgradnja produžetka Radničke ceste u poslovnoj zoni „Radnička“
22. Odluka o poništenju postupka jednostavne nabave izgradnje produžetka Radničke ceste u poslovnoj zoni Radnička
23. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izgradnja produžetka Radničke ceste u poslovnoj zoni „Radnička“ - ponovljeni postupak
24. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu izgradnje produžetka Radničke ceste u poslovnoj zoni Radnička – ponovljeni postupak
25. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu stručnog nadzora nad građevinskim i elektrotehničkim radovima na izgradnji prometnice, pješačke staze, kabelske kanalizacije i javne rasvjete u poslovnoj zoni „Radnička“ – produžetak Radničke ceste u Koprivnici
26. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa ugovora broj: 0533/2025 na izgradnji prometnice, pješačke staze, kabelske kanalizacije i javne rasvjete u poslovnoj zoni „Radnička“ – produžetak Radničke ceste u Koprivnici,
27. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluga projektantskog nadzora na projektu energetske obnove Osnovne škole "Đuro Ester" Koprivnica
28. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge projektantskog nadzora nad izvođenjem radova energetske obnove OŠ "Đuro Ester" Koprivnica
29. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluga evidentiranja nerazvrstanih cesta
30. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade prometnih elaborata
31. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju staze u dijelu Vinodolske ulice (od Vinogradske do II. Vinodolskog odvojka) u Koprivnici
32. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu projekta izvanrednog održavanja sanacije klizišta na prometnici Jagnjedovec-Hudovljani
33. Zaključak o utvrđivanju Programa održavanja nerazvrstanih cesta na području Grada Koprivnice za 2025. godinu
34. Zaključak o utvrđivanju Programa održavanja javnih zelenih površina i čistoće javnih površina na području Grada Koprivnice za 2025. godinu
35. Zaključak o utvrđivanju Programa održavanja kabelske kanalizacije na području Grada Koprivnice za 2025. godinu

36. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju staze u dijelu Vinodolske ulice (od Vinogradske do II.Vinodolskog odvojka) u Koprivnici
37. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izgradnja javne rasvjete staze na Ivanjskoj cesti
38. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora nad izgradnjom javne rasvjete u dijelu Ivanjske ceste u Koprivnici
39. Zaključak o prihvatanju okončanog obračuna izvedenih komunalnih poslova održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2024. godinu
40. Zaključak o prihvatanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
41. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Izgradnja pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
42. Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude - 11/25 JNMV - Izgradnja pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
43. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
44. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0898/2024 o izvođenju radova na izgradnji kružnog raskrižja na spoju Ulice Ivana Mažuranića, Starogradske i Špoljarske ulice u Koprivnici
45. Zaključak o prihvatanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji kružnog raskrižja na spoju Ulice Ivana Mažuranića, Starogradske i Špoljarske ulice u Koprivnici
46. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj: 0559/2024 o izgradnji pješačko-biciklističke staze između naselja Draganovec i Štaglinec
47. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0895/2024 o izvođenju radova na izgradnji pješačko biciklističke staze u Ulici Cvjetna
48. Zaključak o prihvatanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji pješačko biciklističke staze u Ulici Cvjetna u Koprivnici
49. Odluka o odabiru - 42/24 JNMV - Nabava sadnica i usluga sadnje biljnog materijala u zoni Cvjetna - GRUPA I.
50. Odluka o odabiru - 42/24 JNMV - Nabava sadnica i usluga sadnje biljnog materijala u zoni Cvjetna - GRUPA II.
51. Odluka o odabiru - 54/24 JNMV - Građenje i opremanje postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin
52. Odluka o imenovanju osobe za praćenje izvršenja ugovornih obveza – izgradnja postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
53. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Projektantski nadzor za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin
54. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu projektantskog nadzora za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada u Herešinu
55. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge izrade izvedbenih projekata za izgradnju sortirnice
56. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj: 0455/2025 za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
57. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0663/2025 o izradi izvedbenih projekata izgradnje sortirnice u Herešinu
58. Zaključak o prihvatanju okončanog obračuna izvedenih komunalnih poslova održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2024. godinu

59. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije zaštite magistralnih plinovoda za zgrade ZIP-a u Koprivnici
60. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0650/2024 – Projektiranje i rekonstrukcija dviju zgrada znanstveno-inovacijskog parka u Koprivnici u sklopu ITU mehanizma

6. UPRAVLJANJE GRADSKIM NEKRETNINAMA

Upravljanje nekretninama odnosi se na provedbu postupaka potrebnih za upravljanje nekretninama, sudjelovanje u oblikovanju prijedloga prostornih rješenja za nekretnine, tekućeg i investicijskog održavanja nekretnina, reguliranja vlasničkopravnog statusa nekretnina, ustupanje nekretnina na korištenje ustanovama i pravnim osobama za obavljanje poslova od javnog interesa te obavljanje drugih aktivnosti i poslova u skladu s propisima koji uređuju vlasništvo i druga stvarna prava. Raspolaganje nekretninama predstavlja prodaju, davanje u zakup ili najam, osnivanje prava građenja, darovanje, zamjenu, osnivanje založnog prava na nekretnini, osnivanje prava služnosti na nekretnini, razvrgnuće suvlasničke zajednice nekretnina, zajedničku izgradnju ili financiranje izgradnje i druge načine raspolaganja.

Društveni domovi

Gradonačelnik je sklopio 86 ugovora o jednokratnom korištenju društvenih domova.

Zakup

Temeljem zaključka gradonačelnika sklopljeni su aneksi ugovora o zakupu poljoprivrednog i građevinskog zemljišta u svrhu poljoprivredne obrade, aneks ugovora o korištenju nekretnine Braće Radić 22, ugovor o upravljanju i korištenju nekretnina s Dječjim vrtićem Jabučica, ugovor o zakupu nekretnina s Obiteljskim centrom, Područnom službom Koprivničko-križevačkom.

Sklopljena su 3 Aneksa ugovora o najmu stana u vlasništvu Grada Koprivnice.

Raspisan je javni natječaj za zakup gradskih skloništa.

Temeljem provedenog javnog natječaja i zaključaka gradonačelnika sklopljeno je ukupno 2 nova ugovora o zakupu garaža u vlasništvu Grada Koprivnice, tako da se trenutno koriste sve garaže, a ukoliko se neka oslobodi Grad Koprivnica će raspisati javni natječaj.

Ošasna imovina

Raspolagalo se ošasnom naslijeđenom imovinom putem javnih natječaja, te se iz iznosa postignutih kupoprodajnih cijena namirilo ostaviteljeve vjerovnike sukladno Odluci upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice.

U prvoj polovici 2025. godine još tri Rješenja o nasljeđivanju je postalo pravomoćno gdje je Grad nasljednik ošasne imovine čime se broj pravomoćnih rješenja popeo na 76.

Održavanje gradskih objekata i zemljišta u vlasništvu Grada

U sklopu poslova tekućeg i investicijskog održavanja u prvoj polovici 2025. godine, vršeni su poslovi održavanja u prostorima i na instalacijama objekata u vlasništvu Grada Koprivnice. Sukladno Odluci o provedbi postupaka jednostavne nabave gradonačelnik je na temelju ponuda izdao narudžbenice za izvođenje navedenih radova. Radovi su izvedeni sukladno planiranim sredstvima u Proračunu Grada za 2025. godinu.

Prodaja nekretnina

Gradonačelnik je raspisao više javnih natječaja za prodaju nekretnina.

Na osnovi raspisanih javnih natječaja, javnom dražbom prodane su nekretnine te sklopljeni kupoprodajni ugovori za nekretnine:

- k.č.br. 2417/14, Ulica Mosna, livada, površine 60 m², zk. ul. 10974, k.o. Koprivnica

Nekretnine koje nisu prodane i dalje su predmet javnog natječaja sve do njihove prodaje.

Za sve nekretnine gradonačelnik je donio potrebne zaključke o prodaji te zaključio kupoprodajne ugovore.

Gradonačelnik je temeljem članka 30. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/16, 1/17, 2/17, 9/19, 8/22 i 2/25), odgovarajućih zaključaka i kupoprodajnih ugovora prodavao zemljište bez javnog natječaja i po tržišnoj cijeni (arondacijske površine) u svrhu pripajanja izgrađenom građevinskom zemljištu. Temeljem zaključka gradonačelnika sklopljen je ugovor o prodaji nekretnine:

- k.č.br. 6636/18, oranica, Lenišće, površine 91 m², zk.ul.br. 10974 k.o. Koprivnica

Kupnja nekretnina

Donošenjem odgovarajućih zaključaka i zaključenim ugovorima kupljena su zemljišta u svrhu realizacije investicija Grada Koprivnice.

- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 6869/4, Radnička cesta, oranica površine 586 m², upisana u zk.ul. 4351, k.o. Koprivnica,
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 3031/5 Ulica Špoljarska, oranica površine 86 m² i k.č.br. 3031/6, Ulica Špoljarska, oranica površine 6 m², zk.iul.br. 2319 k.o. Koprivnica,
- Zaključak o kupnji zemljišta k.č.br. 2752/2, oranica u Ul. Braće Radića površine 214 m² i k.č. br. 2752/3, oranica u Ulici Braće Radića površine 209 m², zk.ul.12847 k.o. Koprivnica

Darovanje

Donošenjem odgovarajućih zaključaka i zaključenim ugovorima Grad Koprivnica darovao je zemljište u svrhu investicije Izgradnja centra za pomoć u kući Gradskom društvu Crvenog križa Koprivnica

- k.č.br. 4946/2, Ulica Herešinska, oranica površine 7717 m², zk.ul. 10974 k.o. Koprivnica

Zamjena nekretnina

Donošenjem odgovarajućih zaključaka i zaključenim ugovorima o zamjeni nekretnina Grad Koprivnica postao je vlasnik nekretnina

- k.č.br. 2893/1, livada i voćnjak u Ulici Dore Pejačević, ukupne površine 1004 m², zk.ul. 11896 k.o. Koprivnica,
- k.č.br. 2893/18 livada u Ulici Dore Pejačević, površine 260 m², zk.ul. 11896 k.o. Koprivnica,
- k.č.br. 2893/19 livada u Ulici Dore Pejačević površine 201 m², zk.ul.br. 11896 k.o. Koprivnica,

temeljem istih ugovora Grad Koprivnica raspolagao je nekretninama koje više nisu njegovom vlasništvu:

- k.č.br. 7962/8 livada u Ulici Dore Pejačević, površine 161 m², zk.ul. 2116
- k.č.br. 7962/9 livada u Ulici Dore Pejačević, površine 546 m², zk.ul. 2116
- k.č.br. 7961/3 Ulica Gorička, oranica površine 368 m², zk.ul. 14656
- k.č.br. 7958/3, Ulica dr. Alberta Heinricha, oranica površine 153 m², zk.ul. 16022

Prijenos vlasništva bez naknade

Donošenjem odgovarajućih zaključaka i zaključenim ugovorima Grad Koprivnica u svrhu proširenja nerazvrstane ceste NC023 – Ulica Vinogradska na Grad Koprivnicu bez naknade preneseno je pravo vlasništva:

- 9047/6, Trbljan, put površine 72 m², zk.ul.br. 11076 k.o. Koprivnica
- 9047/8, Trbljan, put površine 55 m², zk.ul.br. 13022 k.o. Koprivnica

Donošenjem Zaključka o prihvatu darovanja u svrhu formiranja odvojka Bukovačke ulice, na Grad Koprivnica bez naknade preneseno je pravo vlasništva:

- k.č.br. 1282/3 Bukovačka, put površine 28 m², zk.ul. 2837 k.o. Jagnjedovec-grad
- 1254/3, Bukovačka put površine 47 m², zk.ul. 644 i k.č.br. 1257/3, Bukovačka put površine 26 m², zk.ul. 645 k.o. Jagnjedovec-grad
- 1283/4, Bukovačka put površine 28 m², i k.č.br. 1286/3, Bukovačka put površine 49 m², zk.ul. 1772 k.o. Jagnjedovec-grad
- 1257/4, Bukovačka, put površine 17 m², zk.ul. 643 k.o. Jagnjedovec-grad

Donošenjem Zaključka o prihvatu darovanja u svrhu proširenja Bilogorske ulice, na Grad Koprivnica bez naknade preneseno je pravo vlasništva

- K.č.br. 123/3, broj D.L. 6, Bakovčica, Bilogorska ulica, put površine 39 m²

Grad Koprivnica u svrhu realizacije investicijskih projekata raspolagao je zemljištem u vlasništvu Grada Koprivnice te temeljem odgovarajućih zaključaka i ugovora o prijenosu vlasništva bez naknade otuđio:

- k.č.br. 8627/2, Križevačka cesta, dvorište površine 160 m², u zk.ul. 16453,
- k.č.br. 8629/2, Križevačka cesta, dvorište površine 174 m², u zk.ul. 3047,
- k.č.br. 8665/2, oranica u Križevačkoj, dvorište površine 60 m², u zk.ul. 10974,
- k.č.br. 8866/3, Križevačka cesta, oranica površine 207 m², u zk.ul. 10974,
- k.č.br. 8866/4, Križevačka cesta, oranica površine 780 m², u zk.ul. 12593,

Procjena vrijednosti nekretnina

Održane su 4 sjednice Procjeniteljskog povjerenstva na kojima se davalo mišljenje za 10 procjembenih elaborata te su donesene Odluka o prihvaćanju indeksnih nizova kupoprodajnih cijena od 2018. do 2024. godine za područje Grada Koprivnice i Prethodna suglasnost na Izvješće o tržištu nekretnina za 2024. godinu za područje Grada Koprivnice.

Prijevremena otplata stanova i brisovna očitovanja

Na osnovi pripremljene financijske dokumentacije u Odsjeku za financije, pripremljena je potrebna dokumentacija, a gradonačelnik je zaključio potrebne ugovore o prijevremenoj otplati stanova koji su kupljeni obročnom otplatom na temelju Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko pravo.

Na osnovi dokumentacije Odsjeka za financije, gradonačelnik je izdavao brisovna očitovanja o brisanju upisanih zalogu na stanovima čiji vlasnici su u cijelosti otplatili stanove. Osim toga izdavana su brisovna očitovanja za brisanje zalogu koji su upisani u korist pravnih prednika Grada Koprivnice, Općine Koprivnica i SIZ-a za stambeno komunalnu djelatnost.

Ostalo

- Zaključak o osnivanju prava služnosti na k.č.br. 1031/1 u k.o Koprivnica u korist trgovačkog društva PODRAVKA d.d.

OPĆI I POJEDINAČNI AKTI

Pregled općih i pojedinačnih akata

U ovom dijelu Izvješća daje se pregled akata koje je donio gradonačelnik od 01.01.2025. do 30.06.2025. godine.

Utvrđeni prijedlozi općih i pojedinačnih akata upućeni Gradskom vijeću na donošenje:

ODLUKE

- Odluka o izmjeni Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice,
- Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Grada Koprivnice,

- Odluka izmjeni Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Koprivnice,
- Odluka o upravljanju i održavanju javnih skloništa u vlasništvu Grada Koprivnice u mirnodopskim uvjetima
- Odluka o darovanju zemljišta Gradskom društvu Crvenog križa Koprivnica,

ZAKLJUČCI:

Odluke, planovi i zaključci koje je donio gradonačelnik:

- Zaključak o sniženju cijene nekretnine koja se prodaje javnom dražbom za nekretninu u Bakovčići, Vinogradska 32,
- Zaključak o utvrđivanju naknade za prekoračenje međe građenjem,
- Zaključak o sklapanju ugovora o sudjelovanju investitora u izgradnji javnih parkirališta,
- Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za izradu procjembenih elaborata,
- Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za izradu energetskih certifikata,
- Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu geodetskih usluga.

7. KOMUNALNO GOSPODARSTVO

Gradonačelnik Grada Koprivnice donosio je odluke i zaključke vezane uz provođenje poslova unutar Odsjeka za komunalno gospodarstvo, temeljem usvojenog Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2025.godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 10/24) (u daljnjem tekstu: Program održavanja).

Održavanje komunalne infrastrukture

Temeljem Programu održavanja donijet je Program održavanja javnih površina i čistoće javnih površina u 2025.godini na području Grada Koprivnice, prema kojem su obavljeni poslovi koji obuhvaćaju održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina (trgova, parkova, pješačkih staza) i održavanje javnih površina (radovi na uređenju cvjetnih gredica, uređenju grmovitog i cvjetnog trajnog nasada, orezivanju drveća radi zadržavanja u prihvatljivim oblicima i produljenju životnog vijeka kao i uklanjanje dotrajalog i opasnog drveća, košnja travnatih površina te održavanje dječjih igrališta, sadnja sezonskog cvijeća, trajnica grmovitog nasada i drveća, održavanje groblja, održavanje zelenih otoka i prigodno uređenje grada). Navedeni radovi povjereni su GKP Komunalac d.o.o., Koprivnica, a cilj navedenog programa je dovesti komunalnu infrastrukturu Grada u najviši stupanj funkcionalnosti te osigurati što veću kvalitetu života i sigurnost građana.

Deratizacija, dezinfekcija, zbrinjavanje i zaštita životinja

Na temelju Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti („Narodne novine“ broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17, 114/18, 47/20, 134/20 i 143/21) i Programa mjera preventivne i obvezne preventivne dezinfekcije, dezinfekcije i deratizacije na području Grada Koprivnice

za 2025.godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 10/24) provedena je deratizacija i dezinfekcija na području Grad (proljetna akcija). Deratizaciju i dezinfekciju u 2025.godini provodi SANITACIJA d.o.o., Tišinska ulica 15 , 10 010 Zagreb.

Grad i nadalje ove godine subvencionira mikročipiranje pasa građana te i ove godine nastavlja sa subvencioniranjem troškova sterilizacije odnosno kastracije pasa i mačaka građana s područja Grada Koprivnice o čemu je gradonačelnik donio Odluke. Nadalje se provodi sakupljanje i zbrinjavanje napuštenih životinja (pasa), kao i uklanjanje i zbrinjavanje lešina životinja s cestovnih površina na području Grada Koprivnice po ovlaštenim izvršiteljima usluga.

Komunalni linijski prijevoz putnika

Gradonačelnik je donio Program o realizaciji komunalnog linijskog prijevoza putnika u 2025.godini (u daljnjem tekstu: Program), ovim Programom uređuje se organizacija i uvjeti obavljanja prijevoza putnika u komunalnom linijskom prijevozu putnika u 2025. godini (u daljnjem tekstu: „Javni gradski prijevoz“).

Javni gradski prijevoz obavlja Gradsko komunalno poduzeće Komunalac d.o.o. Koprivnica sukladno Odluci o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice te posebnim propisima koji reguliraju način obavljanja komunalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom prijevozu.

Gradonačelnik je donio i prosljedio Gradskom vijeću na raspravu i usvajanje slijedeće dokumente:

- Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Programu održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2024. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/25.),
- Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene Cjenika dimnjačarskih usluga na području grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 1/25),
 - Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/25.),
 - Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti na području Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/25.),

Akti gradonačelnika:

- Odluku o subvencioniranju troškova sterilizacije odnosno kastracije pasa i mačaka s područja Grada Koprivnice za 2025. godinu,
- Odluka o subvencioniranju mikročipiranja pasa građana na području Grada Koprivnice u 2025.godini,
- Odlukom o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine buke sa nogometnog igrališta Nogometnog kluba „Močile“

8. PROSTORNO UREĐENJE

Gradonačelnik Grada Koprivnice aktivno je sudjelovao u postupku donošenja Generalnog urbanističkog plana Koprivnice te je 25.02.2025. godine Gradsko vijeće grada Koprivnice na 23. sjednici donijelo Odluku o II. Izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Generalnog urbanističkog plana Koprivnice.

Gradonačelnik Grada Koprivnice donio je u prvom polugodištu 2025. godine 2 zaključka o osnivanju prava služnosti za vodove na zemljištu u vlasništvu Grada Koprivnice, odnosno na zemljištu javnog dobra pod upravljanjem Grada Koprivnice. Za potrebe izgradnje infrastrukturnih građevina donesena su dva zaključaka o osnivanju prava služnosti za vodove. U korist trgovačkog društava Koprivničke vode d.o.o. iz Koprivnice, Mosna ulica 15A, donesena su dva zaključka o osnivanju prava služnosti za vodove, a u korist HEP- Operator distribucijskog sustava d.o.o. jedan zaključak o osnivanju prava služnosti za vodove. Temeljem navedenih zaključaka o osnivanju prava služnosti za vodove sklopljeni su ugovori o osnivanju prava služnosti za vodove.

Izdavanje akata iz područja gradnje i prostornog uređenja

Sukladno Zakonu o gradnji (Narodne novine br. 153/13, 20/17, 39/19, 125/19 i 145/24) obavljani su redovni poslovi izdavanja akata za gradnju i vezanih dokumenata, a sukladno Zakonu o prostornom uređenju (Narodne novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) obavljani su redovni poslovi izdavanja akata i vezanih dokumenata za područje prostornog uređenja, koristeći sustav eDozvole.

U razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2025. godine zaprimljeno je ukupno 485 upravnih i neupravnih akt u sustavu eDozvole. Rješavanje predmeta provođeno je za predmete zaprimljene u predmetnom i prethodnom razdoblju te su u sustavu eDozvole u razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2025 godine ukupno riješena 463 predmeta.

Upravni akti koji su rješavani u sustavu eDozvole su građevinske dozvole te izmjene i dopune istih, uporabne dozvole, uporabne dozvole za dio građevine, uporabne dozvole za građevine izgrađene do 15.2.1968. godine, uporabne dozvole za građevine izgrađene temeljem akta za građenje do 1.10.2007. godine, uporabne dozvole za građevine čiji akt za građenje je uništen ili nedostupan, lokacijske dozvole, dozvole za promjenu namjene i uporabu građevine te rješenja o utvrđivanju građevne čestice.

Nepravni akti rješavani u sustavu eDozvole su prijave početka građenja te prijave početka uklanjanja, lokacijske informacije, potvrde parcelacijskih elaborata, obavijesti o posebnim uvjetima i uvjetima priključenja za građevine za koje se ne izdaje lokacijska dozvola te obavijest o izdanim potvrđama na glavni projekt.

Od ukupnog broja zaprimljenih predmeta u izvještajnom razdoblju zaprimljeno je 100 zahtjeva za izdavanje akata za građenje (građevinskih dozvola, njenih izmjena i dopuna te produljenja važenja i promjene imena investitora) te je ukupno riješeno 85 predmeta za koje je zahtjev podnesen u tom razdoblju odnosno u razdoblju koje je prethodilo.

Nadalje, u istom periodu je od ukupnog broja zaprimljenih predmeta zaprimljeno 48 zahtjeva za izdavanje uporabnih dozvola i uporabnih dozvola za dio građevine te rješenja za promjenu namjene i uporabu građevine te 67 zahtjeva za izdavanje posebnih uporabnih dozvola odnosno uporabnih dozvola za građevine izgrađene prije 15.2.1968. godine te uporabnih dozvola za građevine izgrađene temeljem akta za građenje izdanog do 1.10.2007. godine odnosno uporabnih dozvola za građevine za koje je akt za građenje uništen ili

nedostupan. Ukupno je u predmetnom razdoblju izdano 41 uporabna dozvola odnosno uporabna dozvola za dio građevine te ukupno 82 posebne uporabne dozvole. Osim navedenog kroz sustav eDozvole zaprimljeno je 10 zahtjeva za izdavanje potvrda da su posebni dijelovi nekretnine samostalne uporabne cjeline, a riješeno ih je 11.

Uz navedeno Odsjek za prostorno uređenje rješavao je i ostale predmete iz svog djelokruga koji se rješavaju izvan sustava eDozvole, a u sustavu SWING, a koji su vezani na akte iz područja gradnje i prostornog uređenja te su tako izdavane potvrde o predaji završnog izvješća nadzornog inženjera, potvrde o podacima iz prostorno planske dokumentacije te razne potvrde i podaci vezani uz djelokrug geodetskih poslova.

Legalizacija

Sukladno Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama (Narodne novine br. 82/12, 143/13, 65/17 i 14/19) obavljani su redovni poslovi izdavanja rješenja o izvedenom stanju za preostale predmete.

Sukladno vođenim podacima u sustavu „eDozvole“ odnosno u dijelu sustava pod nazivom „eArhiva“ i u evidenciji ovog upravnog odjela, u procesu legalizacije u oba legalizacijska kruga (zahtjevi za legalizaciju zaprimljeni do 30.6.2013. godine te zahtjevi za legalizaciju zaprimljeni od 30.6.2018. godine) utvrđeno je da je ukupno zaprimljeno 7195 zahtjeva za legalizaciju.

Od ukupnog broja zaprimljenih zahtjeva za legalizaciju s 30.6.2025. godine riješena je glavnina predmeta, a preostalo je još 5 predmeta u postupku rješavanja.

eNekretnine

Sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine br.78/15) izrađeno je Izvješće o tržištu nekretnine za područje nadležnosti Grada Koprivnice za 2024. godinu koje je objavljeno na mrežnoj stranici Grada Koprivnica.

Sukladno odredbama Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine br.78/15) dostavljen je ažurirani Plan približnih vrijednosti (zemljišta) 01.01.2025. (s podacima do 31.12.2024. godine) koji će se implementirati u sustav e Nekretnina.

U periodu 1.1.2025. do 30.6 2025. izdano je 14 izvadaka iz zbirke kupoprodajnih cijena i održano je 6 sjednice Procjeniteljskog povjerenstva.

Sukladno odredbi članka 12. Zakona o procjeni nekretnina (NN 78/15), dostavljeni su Indeksi nizovi kupoprodajnih cijena nekretnina od 2018. do 2024. godine za područje Grada Koprivnice.

9. DRUŠTVENE DJELATNOSTI

PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE

Dječji vrtići

Predškolski odgoj i obrazovanje u prvom izvještajnom razdoblju odvijao se redovito kroz rad četiri (4) dječja vrtića koja djeluju na području Grada Koprivnice i to: Dječjeg vrtića „Tratinčica“ i Dječjeg vrtića za djecu s teškoćama u razvoju pri COOR Podravsko sunce kojima je osnivač Grad Koprivnica te Dječjeg vrtića Sv. Josipa – Podružnica Koprivnica i Dječjeg vrtića „Igra“ kojima su osnivači fizičke odnosno pravne osobe.

U vrtićima je prosječno mjesečno bilo smješteno 1.098 djece.

Dana 25. veljače 2025. godine donijeta je Odluka o podjeli Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 1/25) kojom je osnovan novi Dječji vrtić „Medenjak“ Koprivnica, dok Dječji vrtić „Tratinčica“ Koprivnica nastavlja s obavljanjem svoje djelatnosti. Dječji vrtić „Medenjak“ Koprivnica će svoju djelatnost obavljati, osim u sjedištu u Ulici dr. Alberta Heinricha 26, Koprivnica, i u pet objekata na području grada Koprivnice: „Zvezdica“, „Bobica“, „Jabučica“, „Ivančica“ i „Kockica“.

Rješenjem Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih, KLASA: UP/I-601-01/25-01/00008, URBROJ: 533-09-25-0004, od 06. ožujka 2025. godine, ocijenjeno je da je navedena Odluka o podjeli sukladna sa zakonom.

Privremena ravnateljica Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica je dana 07.04.2025. godine donijeli Privremeni statut Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 2/25).

Dječji vrtić „Medenjak“ Koprivnica dana 07. svibnja 2025. godine upisan je u Sudski registar Trgovačkog suda u Bjelovaru, te je time postao pravna osoba.

Privremena ravnateljica poslala zahtjev za suglasnost na program rada dječjeg vrtića u osnivanju. Program rada dječjeg vrtića u osnivanju je dokument koji je izrađen prema temeljnim propisima koji uređuju rani i predškolski odgoj i obrazovanje u Republici Hrvatskoj. Suglasnost na program izdanje nadležno Ministarstvo temeljem pozitivnog stručnog mišljenja Agencije za odgoj i obrazovanje.

Dana 27. lipnja 2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice donio je Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica ispred osnivača („Glasnik Grada Koprivnice“ broj: 4/25).

Početkom lipnja 2025. godine provedena je jednostavan nabava za opremanje skupina u Dječjem vrtiću „Medenjak“ Koprivnica u sklopu kojeg je nabavljena su nabavljene igračke za sve skupine, opremljena je senzorna soba te ostale različite vrste didaktike.

Obrti za čuvanje djece

U ovom izvještajnom razdoblju Grad Koprivnica je sufinancirao trinaest (13) obrta za čuvanje djece koji pružaju usluge čuvanja, brige i skrbi za djecu. Obrt za čuvanje djece „Slatka srca“ prestao je s radom s 31.05.2025. godine. U obrtima je prosječno mjesečno bilo smješteno 125 djece.

ODGOJ I OBRAZOVANJE U OSNOVNIM ŠKOLAMA

U prvoj polovici 2025. godine, kroz realizaciju proračunskih sredstava, za pet osnovnih škola (Osnovna škola „Antun Nemčić Gostovinski“, Osnovna škola „Braća Radić“, Osnovna škola „Đuro Ester“, Osnovna škola Podolice te Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce) i jednu osnovnu i srednju školu Umjetničku školu „Fortunat Pintarić“, koje djeluju na području Grada Koprivnice, izvršene su decentralizirane funkcije osnovnog školstva. Posebnim zaključcima omogućene su aktivnosti škola koje se prate sredstvima iznad utvrđenog minimalnog standarda.

Nabava dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini provedena je sukladno Planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatnih ulaganja na nefinancijskoj imovini u školama kojima je osnivač Grad Koprivnica za 2025. godinu.

U Osnovnoj školi „Braća Radić“ Koprivnica u prvoj polovici 2025. godine započeli su radovi rekonstrukcije sanitarija i garderoba uz školsku dvoranu. Radovi uključuju obnovu sanitarnih čvorova u prizemlju i na prvom katu koje koriste učenici viših razreda te obnovu

sklopa sanitarija i garderoba uz školsku sportsku dvoranu. Ugovor za radove sklopljen je na iznos 195.703,00 EUR s uključenim PDV-om.

U prvoj polovici 2025. godine u Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce odrađene su sve potrebne predradnje za prenamjenu administrativnog prostora u dvije učionice, kako bi se radovi mogli završiti do početka nove pedagoške godine. U prvoj polovici 2025. godine su u dvorani Centra ugrađeni klima uređaji, a vrijednost ovih radova iznosila je 34.259,88 EUR.

Na temelju Odluke Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju kojom je prihvaćen zahtjev Grada Koprivnice za raspodjelu voća i povrća te mlijeka i mliječnih proizvoda u školskoj godini 2024./2025. Školska shema je odrađena sukladno Pravilniku o provedbi Školske sheme Ministarstva poljoprivrede Republike Hrvatske.

Izvanastavne aktivnosti

Gradonačelnik Grada Koprivnice je dana 16. prosinca 2024. godine donio Zaključak o kriterijima za raspodjelu sredstava za financiranje natjecanja i sufinanciranje izvanastavnih aktivnosti u školskoj godini 2024./2025..

Kriteriji za raspodjelu sredstava za financiranje školskih i međuopćinskih natjecanja učenika odgojno-obrazovnih ustanova kojima je osnivač Grad Koprivnica su broj sudionika natjecanja, broj članova povjerenstva i udaljenost sudionika od mjesta održavanja natjecanja.

Mjerila za raspodjelu sredstava za financiranje školskih i međuopćinskih natjecanja učenika odgojno-obrazovnih ustanova kojima je osnivač Grad Koprivnica su: za financiranje troškova prehrane sudionika u iznosu od najviše 8,50 EUR po sudioniku za minimalno dva obroka, za financiranje troškova rada povjerenstva u iznosu od 25,00 EUR po članu i za financiranje troškova prijevoza u visini stvarnih troškova prijevoza na natjecanje. Odgojno-obrazovne ustanove sredstva za financiranje natjecanja tražile su putem zahtjeva za plaćanje troškova natjecanja. Uz zahtjeve dostavljani su i izvještaji o provedenom natjecanju, a sve putem Riznice.

Utvrđeno je da će se sufinancirati određeni programi izvanastavnih aktivnosti polaznicima odgojno-obrazovnih ustanova kojima je osnivač Grad Koprivnica na temelju prijedloga Povjerenstva za vrednovanje slobodnih aktivnosti za školsku 2024./2025. OŠ „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, Povjerenstva za valorizaciju Planova i programa izvanastavnih aktivnosti za šk. god. 2024./2025. Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica, Povjerenstva za izvanastavne aktivnosti u šk. godini 2024./25. Osnovne škole „Đuro Ester“ Koprivnica i Povjerenstva za izvanastavne aktivnosti u šk. godini 2024./2025. Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce Koprivnica. Cijena bruto sata iznosi 15,00 EUR. Utvrđeno je da će se sufinancirati 10 tjedana rada izvanastavnih aktivnosti u prvom polugodištu i 17 tjedana rada izvanastavnih aktivnosti u drugom polugodištu.

Osnovnoj školi „Đuro Ester“ Koprivnica osigurano je 292,00 EUR za članstvo u „Eko-školi“ i 664,00 EUR za potrošni materijal za tiskanje lista za roditelje.

Odgojno-obrazovne ustanove sredstva za sufinanciranje izvanastavnih aktivnosti traže putem Riznice, na temelju donesenog Zaključka ili Odluke ravnatelja odgojno-obrazovne ustanove, a sukladno dostavljenim Planovima i programima rada izvanastavnih aktivnosti u školskoj godini 2024./2025.

Nagrađivanje učenika i njihovih mentora

Tradicionalna manifestacija „Tulum izvrsnosti“ održana je 10. lipnja 2025. godine u Domu mladih. Nagrađeni su najbolji učenici, mentori i ravnatelji osnovnih i srednjih škola s

područja Grada Koprivnice koji su ostvarili značajne rezultate na natjecanjima koja se nalaze u Katalogu natjecanja i smotri Agencije za odgoj i obrazovanje, Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih i Hrvatskog školskog športskog saveza u školskoj godini 2024./2025.. Nagrađeno je 157 pojedinaca (14 posebnih), 45 ekipa (301 učenik), 117 mentora i 9 ravnatelja. Nagrađeni su dobili Supernova poklon bon sukladno ostvarenom uspjehu, priznanje „Izvršnicu“ i majicu.

Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK VII

U studenom 2024. godine sklopljen je Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda plus u financijskom razdoblju 2021. – 2027. – SF.2.4.06.06.0045 „Odrastanje u jednakosti, Koprivnica – ODJEK VII“.

Radi se o trogodišnjem projektu te je razdoblje provedbe projekta od 22.08.2024. do 22.08.2027. godine.

Projektom se želi odgovoriti na problem nejednakih mogućnosti s kojim se suočavaju učenici s teškoćama u razvoju te im je potrebna podrška u vidu pomoćnika u nastavi ili stručnog komunikacijskog posrednika čime se pridonosi boljim obrazovnim postignućima, uspješnijoj socijalizaciji i emocionalnom funkcioniranju.

Partneri na projektu su Osnovna škola „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, Osnovna škola „Braća Radić“ Koprivnica, Osnovna škola „Đuro Ester“ Koprivnica, Osnovna škola „Podolice“ i Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce.

Za sve učenike s teškoćama u razvoju za koje je nadležno županijsko tijelo izdalo rješenja o priznavanju prava na potporu pomoćnika u nastavi odnosno stručnog komunikacijskog posrednika tijekom odgojno-obrazovnog procesa, a da su polaznici škola koje su partneri na projektu ODJEK VII, osigurana je navedena potpora. Takvih učenika u ovom izvještajnom razdoblju je sveukupno je 59, a potporu im pruža ukupno 46 zaposlenih pomoćnika u nastavi i 2 zaposlena stručno-komunikacijska posrednika.

Ukupni prihvatljivi troškovi projekta iznose 1.750.464,00 EUR, bespovratna sredstva osigurana su u maksimalnom iznosu koji je utvrđen pozivom: 1.279.939,27 EUR, a korisnički doprinos Grada Koprivnice iznosi 470.524,73 EUR.

Dana 08.05.2025. godine podnesen je prvi zahtjev za nadoknadom sredstava kojim je obuhvaćeno razdoblje od 7 mjeseci provedbe projekta (09.2024.-03.2025.) te su potraživani troškovi u ukupnom iznosu od 334.290,00 EUR.

U ovom izvještajnom razdoblju za plaće pomoćnika u nastavi/stručnih komunikacijskih posrednika, ostvarena materijalna prava (božićnicu, dar za dijete, regres, smjenski rad, radni staž i dr.), ostale troškove (putni troškovi, terenska nastava, zaštita na radu, prehrana, liječnički pregledi) utrošeno je sveukupno 368.031,76 EUR.

OSTALI OBLICI OBRAZOVANJA

Stipendije

U području stipendiranja studenata u ovom izvještajnom razdoblju isplaćeno je ukupno 222.252,55 EUR za 308 korisnika studentskih stipendija Grada Koprivnice.

KULTURA

Sabirni arhivski centar Koprivnica

Grad Koprivnica i Državni arhiv u Varaždinu sklopili su Ugovor o izravnom sufinanciranju Državnog arhiva u Varaždinu za obavljanje djelatnosti u 2025. godini na iznos od 9,300.00 EUR te je u prvom polugodištu 2025. godine za redovni rad isplaćen ugovoreni iznos.

Programi/projekti fizičkih i pravnih osoba u kulturi

Temeljem raspisanog Javnog poziva za predlaganje programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2025. godinu, Gradonačelnik je temeljem Odluke o dodjeli financijskih sredstava za programe javnih potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2025. godinu dodijelio sredstva u ukupnom iznosu od 179.960,00 EUR za 35 programa/projekata od 35 prijavitelja. Svi odobreni programi/projekti su i ugovoreni: Beyond pines, obrt za video i foto, vl. Dinko Šimac: Animirana Poezija - 3D animirani film; Bojan Koštić: Produkcija dokumentarnog filma "Mucavac" (radni naziv); Dobar film: Poštovani kukci i druge jezive priče; Tetrabot d.o.o.: Animacija kratkog animiranog filma "Motorizirana žablja brigada"; Ludens produkcija d.o.o.: Scenarij za dramsku seriju; Tomislav Ferenc / Elusive God: Produkcija videospota za band Elusive God; Umjetnička organizacija kazališna družina Oberon: Kazališna predstava "Usamljen"; Umjetnička organizacija Ludens teatar : Kazalište u Koprivnici; Glazbena mladež Koprivnica: Reci to glazbom; Udruga Rocklive: RockLive Festival #14; Puhački orkestar grada Koprivnice: Zvuci zajedništva; Romana Pavliša: Anna Moor - hrvatsko makedonska audiovizualna suradnja; Tamburaški orkestar "Krešo Lukačić": Kroz harmonije tambure; Udruga glazbenika i ljubitelja jazz glazbe Jazz klub Koprivnica: 28. Glazbeni ciklus 'Jazz From the Woods'; Forum udruga nezavisne kulture FUNK: Društveno-kulturni centar FUNK; Udruga za promicanje kulture i umjetnosti Mamuze: REBUS (REagiraj-BUdi aktivan-Stvaraj); Goran Živković: Walking Koprivnica; Konrad Mulvaj: AI-AF: istraživanje interakcije umjetne inteligencije i čovjeka u umjetničkom procesu; Udruga Bacači sjenki: FROOOM! & SAMO NEBO NAM JE GRANICA - inovativni intergeneracijski program medijske i filmske pismenosti 2025; Željko Korošec: Željko Korošec - Hrvatski umjetnik u Hamelnu; Zdenka Čavić: AURORA I JA, knjiga eseja; Ankica Bistrović: „Ogrlica nanizanih stihova“, sabrane pjesme; Fabulus - udruga za promicanje priče: Goranski Cukrac u gostima: Koprivnica; Kulturno umjetničko društvo "Srce" Koprivnica: Očuvanje, promocija i poticanje KUD-a kao čuvara kulturne baštine Podravine; Folklorni ansambl "Koprivnica": Očuvanje i podučavanje umjetnosti folklorne tradicije; Umjetnička organizacija Artikulacije: Artikulacije: časopis za čitanje (br. 19 i 20); Neolit, obrt za nakladništvo: Neolit - izdavački plan 2025.; Gekoma: Maturanti staroga kova 13; Koprivkov svijet: Naklada slikovnica "Koprivko" za 2025. godinu; Povijesno društvo Koprivnica: Povijesno istraživanje koprivničkih groblja - faza I. znanstveni skup s pripremom referata; Izdavačka kuća Meridijani: Objavljivanje znanstvenog časopisa Podravina 47 i 48 (tiskanog i on line izdanja); Mažoretkinje grada Koprivnice: Kulturna događanja u Koprivnici; Gordana Špoljar Andrašić: Izložba "Behind The Sky" u Koprivnici: Novo poglavlje; Likovna udruga Motacilla alba – Ješkovo: "Latice" i umjetnici zajedno u izradi keramike; Atelieri Koprivnica: AK galerija _prostor suvremene umjetnosti.

Manifestacije i festivali u organizaciji udruga građana

Temeljem raspisanog Javnog poziva za sufinanciranje manifestacija i festivala u 2025. godini, Gradonačelnik je temeljem Zaključaka o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2025. godini dodijelio ukupno 74.960,00 EUR za 21 manifestaciju/festival od 21 prijavitelja s kojima je Grad Koprivnica sklopio ugovore: Udruga oživljene povijesti Anno domini: Mimohod povijesnih postrojbi; Društvo žena Reka: Mi vama od srca; Folklorni ansambl "Koprivnica": 18. Međunarodni festival folklor "Iz bakine škrinje" i Dani kulturne baštine; Udruga za promicanje kulture i umjetnosti Mamuze: Street art festival; Hrvatska ruža Udruga žena Jagnjedovec: Jagnjedovečko kolinje; Udruženje obrtnika Koprivnica: I. Obrtnički gastro festival Koprivnica 2025; Udruga žena "Gorično srce" Kunovec Breg: Štruklijada; Društvo žena "Kamengrad" Starigrad: 22. Dani jabuka u Starigradu; Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republika Hrvatske, Podružnica Koprivničko-križevačke županije: Obilježavanje obljetnica u gradu Koprivnici, obljetnice pada Laslova Pakrac i komemoracije na Trokutu; Udruga žena Herešin: Susret žena za Dan žena; Koprivnička inicijativa volontera i aktivista: E.T.N.O. KC - Edukacija. Tradicija. Novi izričaji. Okupljanje. Koprivnica; Udruga glazbenika i ljubitelja jazz glazbe Jazz klub Koprivnica: 11. Međunarodni jazz festival 'Fest Jazza Koprivnica'; Udruga za zaštitu i uzgoj malih životinja Podravina 2019: 5. Međunarodna i međudruštvena izložba malih životinja - prosinac 2025; Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije: Svjetski dan multiple skleroze- 5. humanitarna biciklijada 2025.; Teatar poezije: 14. Festival Miroslav Krleža; Forum udruga nezavisne kulture FUNK: Funk Day #11; Udruga RockLive: Panic Room Festival #2; Bluzz klub Koprivnica: Glazbena večer; Kulturno umjetničko društvo "Srce" Koprivnica: KUD Srce i prijatelji br. 11; Kinološko društvo Koprivnica: Specijalna izložba FCI 2 i 9 , Koprivnica Winner za Newfoundland; Puhački orkestar Grada Koprivnice: Blagdanski koncert.

Turizam

Grad Koprivnica i Turistička zajednica Grada Koprivnice sklopili su Ugovor o izvršavanju dijela Programa Javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2025. godinu na iznos 305.000,00 EUR. U prvom polugodištu 2025. godine isplaćeni su kvartalni iznosi prema dostavljenim zahtjevima.

Zaštita kulturne baštine

Ministarstvo kulture i medija je u 2025. godini odobrilo Gradu Koprivnici sredstva za konstruktivnu i građevinsku sanaciju zida na Danici. Ukupna vrijednost investicije iznosi 84.200,06 EUR, a iznos odobrenih sredstava financiranja od strane Ministarstva je 40.000,00 EUR. Radovi su započeli u prvoj polovici 2025. godine, a rok za završetak je 31.10.2025. godine.

Nakon završene konstruktivne obnove koprivničke sinagoge – Kulturnog centra prim. dr. Krešimir Švarc, u 2025. godine izvode se radovi cjelovite obnove i stavljanje u funkciju ovog zaštićenog spomenika kulture. Za konstruktivnu i cjelovitu obnovu odobrena su sredstva u iznosu od 2.155.066,18 EUR, od čega je 1.605.045,04 EUR odobreno iz Nacionalnog plana oporavka i otpornosti 2021. – 2026. (NPOO). Rok za završetak cjelovite obnove je 30. lipnja 2026. godine.

TEHNIČKA KULTURA

Grad Koprivnica i Zajednica tehničke kulture grada Koprivnice sklopili su Ugovor o izvršavanju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi grada Koprivnice za 2025. godinu na iznos od 35.000,00 EUR, te je u prvom polugodištu 2025. godine isplaćen polugodišnji iznos sukladno zahtjevu.

SPORT

Grad Koprivnica i Zajednica športskih udruga Grada Koprivnice sklopili su Ugovor o izvršavanju Programa javnih potreba u sportu Grada Koprivnice za 2025. godinu na iznos od 2.059.000,00 EUR. U prvom polugodištu 2025. godine isplaćeno je 1.048.205,00 EUR prema dostavljenim zahtjevima.

Donacije i pokroviteljstva

U svrhu podržavanja kvalitetnih i za zajednicu važnih aktivnosti na snazi je Pravilnik o odobrenju jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija fizičkim osobama („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/15 i 8/22) kojim su utvrđeni jasni uvjeti i kriteriji za odobravanje jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija građanima Grada Koprivnice.

Donacija je namijenjena za provođenje aktivnosti, projekata i programa iz područja znanosti, umjetnosti i kulture, stjecanja i unapređenja znanja i vještina, sporta, humanitarnog djelovanja, očuvanja tradicije i običaja.

Temeljem navedenog, u ovom izvještajnom razdoblju doneseni su zaključci o odobrenju jednokratne financijske donacije u ukupnom iznosu od 13.981,00 EUR.

SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO

SOCIJALNA SKRB

Aktima gradonačelnika Grada Koprivnice odobravaju se razne vrste pomoći, u naravi i novcu, temeljene na Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice (GGK broj 6/24) i Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Koprivnice za 2025. godinu (GGK 10/24 i 4/25).

Osigurava se podrška građanima u podmirenju osnovnih životnih potreba, obrazovanju djece i mladih, osnaživanju osoba s invaliditetom i djece s teškoćama u razvoju te smanjenje drugih rizika socijalnog isključivanja osjetljivih skupina.

Jednokratne pomoći po zaključku gradonačelnika

U svrhu navedenog, tijekom ovog izvještajnog razdoblja donesena su tri zaključka gradonačelnika Grada Koprivnice temeljem Prijedloga raspodjele sredstava za socijalno zbrinjavanje građana Grada Koprivnice, utvrđenih na trima sjednicama Socijalnog vijeća Grada Koprivnice. Odobrena su sredstva u ukupnom iznosu od 29.514,39 EUR za 103 podnositelja zahtjeva, radi podmirenja troškova stanovanja, prehrane u Gradskoj kuhinji, odgoja i obrazovanja, pomoći u kući, podmirenja zdravstvenih potreba, nabave kućanskih aparata te namirnica i higijenskih potrepština. Također su temeljem prijedloga Socijalnog vijeća Grada Koprivnice odobrena sredstva u iznosu od 500,00 EUR za nabavu 10 bonova u vrijednosti po 50,00 EUR u svrhu hitnih intervencija u kriznim situacijama samaca i kućanstava.

Temeljem pripremljenih prijedloga Upravnog odjela za društvene djelatnosti Grada Koprivnice, gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 10 zaključaka kojima su odobrena sredstva radi neodgodivog podmirenja potreba građana u određenim rizičnim situacijama, odnosno, za podmirenje zdravstvenih potreba, troškova najamnine, režijskih troškova, prehrane, dostave gotovih obroka, terenske nastave osnovnoškolskog djeteta i ostalih osnovnih životnih potreba, a stanovnicima naselja Žlebice podmireni su troškovi opskrbe pitkom vodom. Za navedene zaključke odobreno je ukupno 3.605,43 EUR.

Temeljem zaključaka gradonačelnika, u ovom izvještajnom razdoblju realizirano je sveukupno 32.823,61 EUR za jednokratne pomoći.

Pomoć za ogrjev

Sukladno Odluci o socijalnoj zaštiti građana Grada Koprivnice, 14.01.2025. godine donesen je Zaključak gradonačelnika o visini, načinu odobrenja i isplati novčanog iznosa za podmirenje troškova grijanja krutim gorivom za 2025. godinu, za samce i kućanstva koji za grijanje koriste kruto gorivo. Navedena pomoć iznosi 320,00 EUR, a u ovom izvještajnom razdoblju odobrena je za 103 korisnika.

ZDRAVSTVO

Sufinanciranje troškova liječenja

Sukladno Odluci o sufinanciranju troškova medicinski pomognute oplodnje (GGK broj 6/24) u ovom izvještajnom razdoblju donesen je jedan zaključak gradonačelnika Grada Koprivnice kojim su odobrena sredstva za podmirenje dijela troškova medicinski pomognute oplodnje u iznosu od 1.856,88 EUR.

Podrška obiteljima djece s teškoćama u razvoju

Sustav učenja baziran na edufedback tehnologiji Play attention na inicijativu Grada Koprivnice uspostavljen je u okviru djelatnosti Doma mladih Koprivnica. Radi se o uređaju čija primjena predstavlja djelotvornu metodu za poboljšanje koncentracije kod svih pojedinaca, a naročito kod djece i odraslih s ADHD-om. Ugovorom o poslovnoj suradnji između Grada Koprivnice i Gradskog komunalnog poduzeća „Komunalac“ d.o.o. utvrđeno je da će se troškovi ove usluge za djecu predškolske i osnovnoškolske dobi s područja Grada Koprivnice podmirivati sredstvima iz Proračuna Grada Koprivnice, dok je za sve ostale korisnike cijena usluge utvrđena u iznosu od 6,64 EUR po tretmanu. U ovom izvještajnom razdoblju utrošeno je 1.990,86 EUR.

Podrška se daje i obiteljima djece s teškoćama u razvoju sufinanciranjem rehabilitacije i socijalne integracije djece s ciljem osiguravanja punog psihosocijalnog i tjelesnog potencijala djeteta. Gradonačelnik Grada Koprivnice je u tu svrhu u ovom izvještajnom razdoblju donio 11 zaključaka kojima su odobrena sredstva u ukupnom iznosu od 6.109,48 EUR.

Preventivni programi

Gradonačelnik je dana 12.06.2025. godine donio Zaključak o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2025. godinu koji je

objavljen dana 16.06.2025. godine na službenoj web stranici Grada Koprivnice. Za provedbu navedenog programa u Proračunu Grada Koprivnice osigurano je 4.000,00 EUR.

Liječnici specijalisti

Temeljem Javnog poziva za ostvarivanje prava na poticajnu naknadu i sufinanciranje troškova najamnine za 2025. godinu sukladno Programu mjera osiguravanja specijalističke zdravstvene zaštite na području Grada Koprivnice, gradonačelnik Grada Koprivnice je dana 23.04.2025.g. donio Odluku o sklapanju Sporazuma o sufinanciranju troškova najamnine s pedijatricom Zdenkom Škorić-Kovačić i Domom zdravlja Koprivničko-križevačke županije, kao i Odluku o sklapanju Ugovora o isplati poticajne naknade s imenovanom liječnicom.

Ugovorom o isplati poticajne naknade broj: 0565/2025 od 23.04.2025.g. Grad Koprivnica se obvezao pedijatrici Zdenki Škorić-Kovačić isplatiti poticajna sredstva u iznosu do 13.273,00 EUR najkasnije do 31.12.2025.g. uz uvjet da je imenovana obvezna ostati bez prekida u radnom odnosu na neodređeno, puno radno vrijeme u specijalističkoj ordinaciji u Koprivnici najmanje godinu dana od dana potpisa navedenog Ugovora.

Dana 24.04.2025.g. gradonačelnik Grada Koprivnice je sklopio Sporazum broj: 0567/2025 o uplati, primitku i isplati sufinanciranog iznosa troškova najamnine na račun radnice Zdenke Škorić-Kovačić, dr.med.spec., s Domom zdravlja Koprivničko-križevačke županije i Zdenkom Škorić-Kovačić, u iznosu od 500,00 EUR mjesečno. U navedenu svrhu u ovom izvještajnom razdoblju utrošeno je 2.000,00 EUR.

UDRUGE GRAĐANA

Temeljem Javnog poziva za sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2025. godinu, Gradonačelnik je temeljem Zaključka o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata udruga građana za 2025. godinu dodijelio sredstva u ukupnom iznosu od 85.000,00 EUR za 39 programa/projekata od 39 prijavitelja. Ugovoreni su svi odobreni programi/projekti: Hrvatski časnički zbor Grada Koprivnice: Domovinski rat - edukacija učenika osmih razreda OŠ " AG- Nemčić " Koprivnica sudjelovanjem na komemoraciji Trokut-Novska i obilaskom zapadno-slavonskih bojišnica (4 osma razreda narečene škole); Udruga hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata Koprivnica: Sportom i kreativnim radom do kvalitetnijeg života; Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Republika Hrvatske, Podružnica Koprivničko-križevačke županije: Izrada promo materijala, udruge UDVDR RH Ogranak Grad Koprivnica, grada Koprivnice i oprema za članove; Udruga dragovoljaca hrvatskih obrambenih snaga Koprivnica: Sportski susreti pripadnika HOS-a i njihovih obitelji; Udruga oživljene povijesti Anno domini: Edukativne radionice starih zanata i mušketira i haramija; Udruga mladih koprivničkih matematičara: Rad s darovitim učenicima; Prvi hrvatski redarstvenik Koprivničko-križevačke županije: Branitelji učenicima pružaju odgovore o Domovinskom ratu koji su najbliže povijesnoj istini; Udruga Roma "Korak po korak": Mi to možemo; Društvo naša djeca Koprivnica: Rastemo sretno; Francuski krug Koprivnice: Pričaj mi na francuskom!; Odred izviđača "Kamengrad" Koprivnica: Hoću - mogu - znam!; Društvo žena Reka: Reka - ritam života 2025.; Udruga žena Vinica: Dišemo s prirodom i čuvamo tradiciju; Udruga žena "Gorično srce" Kunovec Breg: Okupljanje građana u tradicijske sadržaje; Udruga za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama "Lattice": Igra, razvoj i inkluzija s Anđelima; Ana - udruga za pomoć djeci i obiteljima: Dajmo im šansu!; Klub 61. lad PZO Koprivnica: Edukativno-nastavni program na jezeru Jegeniš i izložba fotografija u suradnji s COOR PODRAVSKO SUNCE Koprivnica; Udruga slijepih Koprivničko-križevačke županije: "Priprema, pozor, SAD (Samopouzdan, Aktivni, Društveni) - i vidljivi u zajednici"; Društvo multiple skleroze Koprivničko-

križevačke županije: Poboljšanje kvalitete života oboljelih od multiple skleroze; Udruga invalida Koprivničko-križevačke županije: Zdraviji u vedrije dane 2025; Udruga volontera hospicijske i palijativne skrbi „Dignitate“: Sebe daj za dostojanstven kraj; Zdravlje iz prirode: Radionice i edukacija za zdravi život te otklanjanje simptoma bolesti prirodnim sokovima i sirovom prehranom od voća i povrća; Udruga za promicanje mentalnog zdravlja "Srčika": Budi mi T.U.S.T.A. (T.uzi U.tjeha S.nazi T.rajna A.ktivacija); Liga protiv raka Koprivničko-križevačke županije: Preventivni programi i skrb o oboljelima; Klub liječenih alkoholičara "Centar" Koprivnica: Terapeutska i psihosocijalna pomoć liječenim alkoholičarima, ovisnicima o kocki, rad sa ovisnicima o alkoholu i kocki; Osmijeh - udruga za terapijsko jahanje i sportsku rekreaciju: Jahanjem do osmijeha; Udruga žena s bolestima dojke "Nada" Koprivničko-križevačke županije: Budi brža nego rak dojke; Koprivnička inicijativa volontera i aktivista: Zajednički eko vrtovi - sezona 12.; Društvo knjižničara Bilogore, Podravine i Kalničkog prigorja: Izdavanje knjižničkog časopisa Svezak, broj 27. za 2025. godinu; Klub za obuku pasa Koprivnica: Poligon za kinološke discipline; Udruga antifašističkih boraca i antifašista Grada Koprivnice: Obilježavanje značajnih događaja NOR-a i odavanje pijeteta žrtvama; Kreativna udruga "Poklonček": Zajedno u kreativni; Pčelarska udruga "Lipa": Pčelarski razgovori; Udruga za dobrobit i zaštitu pasa i mačaka Šinterice dobra srca: Nisam trend, već pravi frend; Hrvatski domobran Udruga ratnih veterana Koprivnica: Održavanje kulture sjećanja na žrtve jugoslavenskog komunizma; Mješoviti pjevački zbor umirovljenika "Koprivnica": Program poticanja aktivnog starenja; Udruga samaca Koprivničko-križevačke županije: Ovo su neka druga vremena, ostajemo dostojanstveni u starosti; Klub za starije osobe "Mariška": Zdravi i aktivni u zlatnim godinama; Klub starijih osoba i umirovljenika Koprivnica: Olakšajmo nam starost.

Temeljem Javnog poziva za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva Gradonačelnik je temeljem Zaključka o dodjeli financijskih sredstava dodijelio sredstva u iznosu od 35.115,60 EUR.

Za područje Prijevoz za odobreno je 28 putovanja od 20 prijavitelja. Ugovorena su sva odobrena putovanja: Udruga žena "Gorično srce" Kunovec Breg: Dubrovnik te Vukovar i Ilok; Glazbena mladež Koprivnica: Požega; Kulturno umjetničko društvo "Srce" Koprivnica: Zadar (Diklo); Udruga mladih koprivničkih matematičara : Oroslavlje; Udruga antifašističkih boraca i antifašista grada Koprivnice: Kumrovec; Udruga za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama "Latice": Marija Bistrica i Selce; Udruga žena Vinica: Sveti Ivan Zelina i Dubravica; Udruga samaca Koprivničko-križevačke županije: Osijek i Bizovac te Marija Bistrica, Donja Stubica; Tamburaški orkestar "Krešo Lukačić": Osijek i Vrbnik; Mješoviti pjevački zbor umirovljenika "Koprivnica": Hrvatski Leskovac i Prelog; Udruga žena s bolestima dojke "Nada" Koprivničko-križevačke županije: Mali Lošinj; Društvo žena "Kamengrad" Starigrad: Šibenik i Kornati; Hrvatski časnički zbor Grada Koprivnice: Mali Lošinj i Šibenik; Mažoretkinje grada Koprivnice: Makarska; Udruga SVE MI: Mali Lošinj; Klub za starije osobe "Mariška": Opatija; Klub liječenih alkoholičara "Centar" Koprivnica: Marija Bistrica, Krapina, Stubica, Trakošćan; Folklorni ansambl "Koprivnica: Zagreb; Klub 61. lad PZO Koprivnica: Kupari; Udruga matice umirovljenika Koprivnica: Kopački rit i Kumrovec.

Za područje Tehnička oprema, Gradonačelnik je temeljem Zaključka o odobravanju korištenja tehničke opreme odobrio:

a) 4 korištenja tehničke opreme – gledalište od 1 prijavitelja (sva ugovorena): Umjetnička organizacija Ludens teatar: „Predstava Brodolomke“, „Predstava Gostioničarka“, „Predstava Stilske vježbe“ i „Predstava Armagedonci“

b) 1 korištenje tehničke opreme – mala pozornica od 1 prijavitelja (isto ugovoreno); Udruga oživljene povijesti Anno domini: „Koprivnički fašnik/Bregfest“

c) 3 korištenja tehničke opreme – velika pozornica od 3 prijavitelja (sva ugovorena): Mažoretkinje grada Koprivnice: „Svjetski dan plesa“, Koprivnička inicijativa volontera i aktivista: „Festival E.T.N.O. KC - Edukacija. Tradicija. Novi izričaji. Okupljanje Koprivnica“ i Glazbena mladež Koprivnica: „Dani glazbe i plesa“

d) 6 korištenja tehničke opreme – razglas od 5 prijavitelja (sva ugovorena): Hrvacki klub Podravka: „20. Međunarodni turnir Grada Koprivnice Zlatni pijetao“, Škola nogometa Grada Koprivnice: „Capronca Cup 2025“, Udruga oživljene povijesti Anno domini: „Fašnik/Bregfest/Renesansni festival/Podravski motivi“, Udruga za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Lattice“: „Kava s Laticama“, Mažoretkinje grada Koprivnice: „Svjetski dan plesa“ i „U ritmu ljeta“.

Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica

Grad Koprivnica i Gradsko društvo Crvenog križa Koprivnica sklopili su Ugovor o izravnom sufinanciranju Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica za obavljanje osnovne djelatnosti u 2025. godini na iznos od 107.398,00 EUR U prvom polugodištu 2025. godine isplaćeni su kvartalni iznosi prema dostavljenim zahtjevima.

UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA

Sukladno Programu javnih potreba u području unapređenja kvalitete života građana Grada Koprivnice za 2025. godinu (GGK10/24 i 4/25), zaključcima gradonačelnika i ugovorima sklopljenim između Grada Koprivnice i pružatelja usluga, utvrđeni su kriteriji i iznosi potpora učenicima, umirovljenicima i osobama s invaliditetom korisnicima osobne invalidnine i inkluzivnog dodatka 1., 2. i 3. razine potpore.

Pomoć za novorođenčad

Sukladno Pravilniku o ostvarivanju prava na pomoć Grada Koprivnice za opremu djeteta („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 8/22 i 6/24) pomoć se odobrava u visini 500,00 EUR za svako dijete čiji roditelji ispunjavaju uvjete sukladno navedenom Pravilniku, što je u prvih šest mjeseci 2025. godine iznosilo 52.000,00 EUR za 104 djece.

Nabava udžbenika i radnih bilježnica

Tijekom lipnja izvršene su pripremne radnje vezane za nabavu udžbenika i radnih bilježnica i to u vidu izrade troškovnika i dokumentacije o nabavi.

Darivanje umirovljenika i osoba s invaliditetom

Gradonačelnik Grada Koprivnice donio je 12.03.2025. godine Zaključak o odobrenju sredstava za uskršno darivanje građana Grada Koprivnice, što je obuhvaćalo umirovljenike čija ukupna mirovina (tuzemna i inozemna) sa svim dodacima, za mjesec veljaču 2025. godine, nije prelazila 500,00 EUR, korisnike osobne invalidnine te inkluzivnog dodatka 1., 2. i 3. razine potpore. Ukupno 2295 umirovljenika i 1206 osoba s invaliditetom darivano je darom u iznosu od 50,00 EUR u novcu, za što je ukupno utrošeno 175.050,00 EUR. 354,40 EUR utrošeno je u svrhu slanja uskršnica putem poštanske uputnice korisnicima osobne invalidnine i inkluzivnog dodatka koji koriste zaštićeni račun ili nemaju otvoren štedni račun u banci.

Sukladno Odluci o pogodnostima za osobe starije životne dobi s područja Grada Koprivnice (GGK 8/24 i 10/24) i ugovora o suradnji u provođenju navedene Odluke potpisanih u prosincu 2024. godine s GKP-om „Komunalac“ Koprivnica, Pučkim otvore učilištem Koprivnica, Muzejom Grada Koprivnice, Nogometnim klubom „Slaven“ Koprivnica i Rukometnim klubom „Podravka“ Koprivnica, u ovom izvještajnom razdoblju utrošeno je sveukupno 2.921,59 EUR za podmirenje troškova sufinanciranja ulaznica na Gradske bazene „Cerine“, koncerte, kino i kazališne predstave koje organizira Pučko otvoreno učilište Koprivnica, programe Muzeja Grada Koprivnice i nogometne utakmice NK „Slaven“ Koprivnica, za osobe s navršених 65 godine života i osobe s navršених 60 godina života koje nisu starije od 65 godina, sa statusom umirovljenika temeljem Zakona o mirovinskom osiguranju. Navedene programe koristilo je ukupno 1026 građana starije životne dobi.

SRETNO DIJETE – SRETAN GRAD

Veliko srce koprivničkog djeteta

Gradonačelnik Grada Koprivnice donio je dana 24.04.2025. godine Zaključak o prihvatanju pokroviteljstva nad projektom Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice i Društva Naša Djeca Koprivnica Naj dječje djelo pod nazivom „Veliko srce koprivničkog djeteta“.

Svečanost dodjele nagrade Naj dječjeg djela održana je 20.05.2025. godine u Osnovnoj školi „Braća Radić“, koja je izabrana za domaćinstvo obzirom da prethodni pobjednici, tadašnji 7. d, dolazi upravo iz navedene škole.

Odabir dobitnika glavne nagrade i ove godine u potpunosti je prepušten dječjim vijećnicima koji su na svojoj 2. sjednici održanoj dana 13.05.2025. godine birali najboljeg među 4 kandidata. Nagradu su osvojili grupa učenika, 8.a i 8. b razred iz Osnovne škole „Podolice“, što je proglašeno na spomenutoj svečanosti.

Za potrebe odabira najboljeg kandidata te prezentacije sve vrijedne prijavljene djece na svečanosti, Grad je podmirio troškove usluge izrade videopriloga prijavljenih kandidata. Također, Grad je osigurao glavnu nagradu u vrijednosti do 1.000,00 EUR koju dobitnici nagrade mogu iskoristiti za daljnje širenje dobrih djela, nesebične pomoći i solidarnosti u skladu s idejom i smislom projekta, i to na dva načina, sukladno uvjetima propisanim navedenim Zaključkom gradonačelnika i prema izboru pobjednika. Pobjednicima su osigurane i pojedinačne nagrade u obliku poklon bona u vrijednosti od 40,00 EUR, te pohvalnice, a svim ostalim predloženim i prijavljenim kandidatima dodijeljene su pohvalnice.

U ovom izvještajnom razdoblju, za potrebe ovog projekta, utrošeno je sveukupno 3.220,00 EUR.

Dječje gradsko vijeće

U ovom izvještajnom razdoblju održane su dvije sjednice Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice. Dana 04.02.2025. godine Dječje gradsko vijeće Grada Koprivnice održalo je svoju 1. sjednicu na kojoj je donijelo Godišnje izvješće o radu Dječjeg vijeća za 2024. godinu te Plan i program rada Dječjeg gradskog vijeća Grada Koprivnice za 2025. godinu. Donesena je i Odluka o raspisivanju Natječaja za Naj dječje djelo „Veliko srce koprivničkog djeteta“, koji je objavljen na službenoj gradskoj web stranici dana 10.02.2025. godine.

Gradonačelnik Grada Koprivnice je dana 05.02.2025. godine donio Zaključak o davanju suglasnosti na Godišnje izvješće i Godišnji program rada Dječjeg vijeća.

Dana 13.05.2025. godine održana je 2. sjednica na kojoj su dječji vijećnici tajnim glasovanjem birali dobitnika nagrade za Naj dječje djelo pod nazivom „Veliko srce koprivničkog djeteta“.

Održane su sveukupno 2 radionice. Povodom uskrasnih blagdana dječji vijećnici u suradnji s učenicima 1. c razreda OŠ Podolice, održali su prigodnu radionicu 14.04.2025. godine na kojoj su izrađivali ukrase te su potom dana 16.04.2025. godine posjetili djecu u Centru za pružanje usluga u zajednici Svitanje Koprivnica, darivali ih prigodnim poklonima te na taj način iskazali svoju humanost i kreativnost. Također, održana je i pripremna radionica za protokolarnе aktivnosti i vođenje programa svečanosti Naj dječje djelo „Veliko srce koprivničkog djeteta“ dana 19.05.2025. godine.

Savez društava Naša djeca Hrvatske u suradnji s Odborom za obitelj, mlade i sport Hrvatskog sabora, održao je 14. Susret Dječjih vijeća i foruma sa saborskim zastupnicima u sklopu završnice projekta „Utjecaj, a ne ukras“ u koji je uključeno i koprivničko Dječje vijeće, a na kojem su pod vodstvom voditeljice sudjelovali dječja gradonačelnica i njezin zamjenik, Rafaela Dotov i Erik Žeželj. Susret je naglasio važnost dječje participacije i omogućio da se čuje i glas djece.

Troškovi u ovom izvještajnom razdoblju iznosili su 190,01 EUR.

Akcija „Sretno dijete – sretan grad“

Izrađeno je Izvješće o provedbi Programa „Sretno dijete – sretan grad – Koprivnica“ u 2024. godini kojeg je Gradonačelnik donio dana 14.04.2025. godine te je isto upućeno Gradskom vijeću Grada Koprivnice na prihvatanje.

Dana 21.01.2025. godine Koordinacijski odbor Grada Koprivnice za vođenje Programa „Gradovi i općine – prijatelji djece“ donio je plan provedbe Programa „Sretno dijete – sretan grad – Koprivnica“ u 2025. godini, na koji je gradonačelnik Grada Koprivnice dana 22.01.2025. godine dao svoju suglasnost Zaključkom.

Održana je 8. sjednica Koordinacijskog odbora dana 30.04.2025. godine na kojoj se raspravljalo, između ostalog, o planovima obilježavanja Međunarodnog dana obitelji. Nastavno na inicijativu iskazanu od strane niza stručnjaka iz lokalne zajednice okupljenih na okruglim stolovima održanim u Obiteljskom centru, povodom Međunarodnog dana obitelji, Grad Koprivnica u suradnji s Obiteljskim centrom organizirao je edukativno predavanje pod nazivom „Tehnike i alati za stručne suradnike, nastavnike te ostale stručnjake involvirane u procesu podrške učenicima za zaštitu i očuvanje mentalnog zdravlja“ predavačice Sene Puhovski, kliničke psihologinje i psihoterapeutkinje. Održano je dana 14.05.2025. godine u Inkubatoru kreativnih industrija.

Nakon provedenih lokalnih izbora u svibnju 2025. godine pristupilo se prikupljanju prijedloga za novi sastav Koordinacijskog odbora, obzirom da je mandat navedenog odbora vezan uz mandat gradonačelnika Grada Koprivnice.

Savezu društava Naša djeca Hrvatske podmireni su troškovi godišnje kotizacije za sudjelovanje u Programu „Gradovi i općine - prijatelji djece“ u iznosu od 829,51 EUR, što je jedini trošak u ovom izvještajnom razdoblju.

Sveukupni troškovi ovog programa u ovom izvještajnom razdoblju iznosili su 1.184,51 EUR.

10. EU PROJEKTI

CCSI4CCI - Cultural and Creative Sectors and Industries for Collaboration, Competitiveness, Sustainability and Innovation

Projekt Cultural and Creative Sectors and Industries for Collaboration, Competitiveness, Sustainability and Innovation s akronimom CCSI4CCSI odobren je u okviru Interreg Europe programa, a ima za cilj: a) podržati CCSI aktere u razvoju, transformaciji i inovacijama; b) promicati sinergije unutar regionalnog ekosustava i obogaćivanje CCSI-ja s drugim prioritetnim sektorima pametne specijalizacije; c) potaknuti proaktivno donošenje odluka povezivanjem alata za predviđanje s politikom.

U periodu od 1.1.2025.-30.6.2025. održane su dvije razmjene iskustva među partnerima- u Koldingu u Danskoj te u Solunu u Grčkoj. Program, u domaćinstvu Business Koldinga, uključivao je prezentacije lokalnih aktera kreativnog ekosustava, primjere dobre prakse iz regija koje sudjeluju u projektu #CCSI4CCSI, interaktivnu radionicu sukreiranja te studijske posjete. Krajem lipnja održana je razmjena iskustva u grčkom Solunu. Na sastanku je sudjelovalo ukupno 17 osoba koje su predstavljale 8 različitih organizacija. Osim predavanja i panel diskusija, sudionici su obišli ključne institucije solunske kreativne scene – od Filmskog muzeja i festivala do dizajnerskog studija Beetroot i muzeja suvremene umjetnosti MOMus. Sve to bilo je upotpunjeno radionicom o budućim trendovima u kreativnom sektoru te sastankom Upravnog odbora projekta, na kojem su definirani sljedeći koraci i buduće razmjene u Belgiji i u Koprivnici.

Uređenja Grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“

Projektom Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada Koprivnice.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji sa Zavodom za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“

Projektom Izmjene i dopune Generalnog urbanističkog plana grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada Koprivnice.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji sa Zavodom za prostorno uređenje Koprivničko-križevačke županije temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Zeleni kvart" grada Koprivnice

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Zeleni kvart" grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostavi unificirane,

odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji s poduzećem JURCON PROJEKT d.o.o., temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Domagojeva – Herešinska" putem elektroničkog sustava ePlanovi

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Domagojeva – Herešinska" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji s poduzećem ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o. temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Ledine“ putem elektroničkog sustava „ePlanovi“

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Ledine" grada Koprivnice putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji s poduzećem JURCON PROJEKT d.o.o., temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Selingerova - Domagojeva“ putem elektroničkog sustava „ePlanovi“

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Selingerova - Domagojeva" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno-planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji s poduzećem ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o. temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Bjelovarska" putem sustava ePlanovi

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Bjelovarska" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji s poduzećem JURCON PROJEKT d.o.o., temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Peteranska - Čarda" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Peteranska -Čarda" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji s poduzećem JURCON PROJEKT d.o.o., temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Podolice" putem elektroničkog sustava ePlanovi

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Podolice" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji s poduzećem ARHITEKTONSKI ATELIER DESET d.o.o. temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Izrada Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“

Projektom Izrade Urbanističkog plana uređenja "Zagorska - Crnogorska" putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ Grad Koprivnica doprinijet će uspostaviti unificirane, odnosno jednoobrazne i digitalne platforme prostornih planova nove generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“ te će na lokalnoj razini nastaviti praksu usvajanja prostorno–planskih dokumenata usuglašenih s održivim i zelenim mjerama Strategije zelene urbane obnove Grada.

U razdoblju od 01.01.2025. do 30.06.2025., temeljem provedenog postupka javne nabave gradonačelnik je potpisao Ugovor o poslovnoj suradnji s poduzećem ASK ATELIER d.o.o. temeljem kojeg će se ostvariti planirani ciljevi projekta.

Energetska obnova OŠ "Đuro Ester" Koprivnica na adresi Trg slobode 5, Koprivnica

Projektom "Energetska obnova OŠ "Đuro Ester" na adresi Trg slobode 5, Koprivnica" planiraju se zahvati u svrhu poboljšanja energetske svojstava zgrade, odnosno smanjenja troškova za grijanje zgrade te smanjenje troškova električne energije uz poboljšanje komfora življenja u objektu i kvalitete zraka. Bit će ugrađena toplinska izolacija ovojnice, kondenzacijska plinska kotlovnica, sustav ventilacije s rekuperacijom, energetski učinkovita rasvjeta i dva sustava za proizvodnju energije iz OIE. Provedenim projektom stvorit će se bolji uvjeti za odgojno-obrazovnu djelatnost te povećati kvaliteta postojećih sustava.

U periodu od 01.01.2025. do 30.06.2025. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Odluku o odabiru izvođača radova energetske obnove OŠ "Đuro Ester" Koprivnica te Ugovor o izvođenju radova energetske obnove OŠ „Đuro Ester“ s tvrtkom Gradis d.o.o., zatim je potpisao Odluku o odabiru i Ugovor o pružanju usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu s tvrtkom TRASA ADRIA d.o.o., kao i Ugovor o pružanju usluge projektantskog nadzora s tvrtkom Building d.o.o. U svrhu promidžbe i vidljivosti projekta gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom REKLAM, obrt za usluge, promidžbu, dizajn i proizvodnju.

Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin

Kroz projekt "Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin" će se izgraditi i opremiti moderno postrojenje za sortiranje odvojeno prikupljenog komunalnog otpada. Postrojenje će imati kapacitet za prihvata i sortiranje 4.000 tona odvojeno prikupljenog komunalnog otpada godišnje. Izgradnjom ove infrastrukture doprinijet će se učinkovitijem odvojenom sakupljanje komunalnog otpada kao preduvjet za smanjenja odlaganja otpada na odlagalište i povećanju ukupno recikliranom otpadu.

U periodu od 01.01.2025. do 30.06.2025. gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je, temeljem provedenog postupka nabave za izgradnju i opremanje postrojenja za odvojeno prikupljanje otpada Herešin, odluku o odabiru te ugovor o izvođenju radova i opremanju postrojenja za odvojeno prikupljanje otpada Herešin s tvrtkom Koming d.o.o., zatim odluku o odabiru te ugovor o pružanju usluge stručnog nadzora s tvrtkom DI Plan d.o.o., zatim ugovor o pružanju usluge projektantskog nadzora s tvrtkom Petgrad d.o.o., kao u Ugovor o pružanju usluge izrade promotivnih materijala s tvrtkom Sve za sport d.o.o.

Pisma potpore za prijavu na razne natječaje

U periodu od 01.01.2025.-30.06.2025. gradonačelnik Grada Koprivnice je odobrio i potpisao sljedeća pisma potpore:

- Pismo potpore projektu "SOLUTIONS" koji priprema organizacija Center for Energy Efficiency EnEffect
- Pismo potpore projektu o održivom upravljanju otpadom koji priprema organizacija DKIHK poslovne usluge d.o.o. / German-Croatian Chamber of Industry and Commerce

Navedenim pismima potpore, Grad Koprivnica podržava provedbu tih projekata te se obvezuje biti podrška u provedbi projekata ukoliko će isti biti odobreni.

ITU projekt „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica“

U razdoblju od siječnja do lipnja 2025. godine Grad Koprivnica je nastavio s provedbom projekta „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica“. Poseban naglasak bio je na dovršetku pripremnih aktivnosti potrebnih za pokretanje postupaka javne nabave električnih minibuseva i pratećih punionica. Gradonačelnik je u promatranom razdoblju potpisao odluke o imenovanju povjerenstava za provedbu postupaka javne nabave, u kojima su određeni članovi zaduženi za izradu tehničkih specifikacija i drugih elemenata dokumentacije. Na temelju tih odluka povjerenstva su pristupila radu te su izrađene tehničke specifikacije koje jasno definiraju zahtjeve za vozila i punionice, uključujući kapacitet, sigurnosne standarde i uvjete za pristupačnost osobama s invaliditetom a sve u skladu sa potrebama projekta. U istom razdoblju podnesena je i prijava na poziv izravne dodjele za projekt, čime je osigurana potrebna institucionalna i financijska osnova za njegovu provedbu. Na taj je način u prvoj polovici godine projekt stabilno napredovao iz pripreme u operativnu fazu, s jasno određenim zadacima, odgovornostima i osiguranim preduvjetima za pokretanje postupaka nabave u drugoj polovici godine.

Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada Koprivnice

Navedeni projekt prijavljen je na natječaj „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama - NPOO.C6.1.R5.02.0021“. Projekt će nastojati integrirati rješenja za ostvarenje ciljeva razvoja zelene infrastrukture, unaprjeđenja kružnog gospodarenja prostorom i zgradama, ostvarenje ciljeva energetske učinkovitosti, prilagodbe klimatskim promjenama (razvoj otpornosti na klimatske rizike) te jačanja otpornosti na rizike.

Projektom će se urediti velika urbana mreža Grada Koprivnice te kružno obnoviti zgrada u vlasništvu Grada Koprivnice na adresi Đure Estera 19, Koprivnica. Velika urbana mreža obuhvaća tri točke povezane zelenim i vodenim površinama. Velika urbana mreža obuhvaća prostor od Zajedničkih eko vrtova u Špoljarskoj ulici, a proteže se zelenim i plavim površinama uz potok Koprivnicu do Ulice Matije Gupca iza prostora Hrvatskog auto kluba te zelenim površinama do povijesne jezgre u centru grada gdje se planira kružna obnova zgrade na adresi Ulica Đure Estera 19, Koprivnica, kč.br. 1443/1 koja je u vlasništvu Grada Koprivnice.

U razdoblju od 01.01. do 30.06.2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Ugovor o bespovratnim sredstvima za projekt „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama - NPOO.C6.1.R5.02.0021“ koji je stupio na snagu 15.5.2025. godine. Ujedno je potpisao i Ugovor o poslovnoj suradnji za pružanje usluge stručnjaka za javnu nabavu i podršku u upravljanju projektom s gospodarskim subjektom „ESG Insight“.

Dogradnja Osnovne škole "Braća Radić", Koprivnica

Projekt Dogradnja Osnovne škole "Braća Radić", Koprivnica odobren je u okviru Javnog poziva Izgradnja, rekonstrukcija i opremanje osnovnih škola za potrebe jednosmjenskog rada i cjelodnevne škole Grupa 1, NPOO.C3.1.R1-I2.01-V1.0014. Projekt dogradnje Osnovne škole „Braća Radić“ u Koprivnici provodi se s ciljem osiguranja infrastrukturnih i materijalnih kapaciteta za prelazak OŠ „Braća Radić“ Koprivnica i OŠ

„Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica u jednu smjenu i provođenje cjelodnevne škole. Projekt uključuje dogradnju školske zgrade sa 14 novih učionica, izgradnju školske sportske dvorane, izgradnju i uređenje školskih sportskih igrališta i staza, izgradnju dodatnih parkirališta te rekonstrukciju u postojećoj građevini. Ova dogradnja omogućit će povećanje kapaciteta škole, poboljšanje infrastrukturnih uvjeta i ravnomjerniji pristup obrazovnim resursima, a pružit će ciljnoj skupini, odnosno učenicima, bolje uvjete za učenje čime se podiže kvaliteta obrazovanja.

U razdoblju od 01.01. do 30.06.2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Odluku o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u okviru provedenog postupka javne nabave velike vrijednosti za radove na dogradnji Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica te Ugovor o izvođenju radova s izvođačem Tehnika d.d. Zatim, potpisao je Odluku o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u okviru provedenog postupka javne nabave male vrijednosti za uslugu stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na dogradnji Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica te Ugovor o pružanju usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu na dogradnji Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica s izvršiteljem UOIG Igor Kolar. Zatim, proveden je postupak javne nabave male vrijednosti za nabavu i opremanje kuhinje u OŠ „Braća Radić“ te je gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao Odluku o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude i Ugovor o poslovnoj suradnji s DB oprema - obrt za poslovne usluge. Proveden je i postupak javne nabave male vrijednosti za uslugu voditelja projekta gradnje za projekt dogradnje i opremanja Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica te je gradonačelnik potpisao Odluku o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude kao i Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom Sintegras d.o.o. U svrhu promidžbe i vidljivosti projekta gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom REKLAM, obrt za usluge, promidžbu, dizajn i proizvodnju.

Građenje i opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra

Cilj projekta „Građenje i opremanje kompleksa tržnice i polivalentnog centra“ jest zaustaviti urbano propadanje uže gradske jezgre grada Koprivnice putem revitalizacije nefunkcionalnog i dotrajalog prostora u užem gradskom centru koji se još od šezdesetih godina 20. stoljeća koristi za obavljanje gospodarske djelatnosti i gradske tržnice. Revitalizacijom zapuštenih i nefunkcionalnih nekretnina te postojeće zone tržnice s pripadajućim parkiralištem ostvarit će se niz izravnih i neizravnih učinaka na razvoj i povezivanje malih poljoprivrednih gospodarstava, obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava, uslužnih djelatnika i obrtnika s područja cijelog urbanog područja Koprivnica s potencijalnim kupcima, a koji dolaze iz okolnih općina koje nemaju tržnicu niti mogućnosti za izravan plasman svojih proizvoda kao i njihovi sugrađani koji po proizvode dolaze na tržnicu u grad Koprivnicu. Projekt se sufinancira u sklopu ITU mehanizma Manjeg urbanog područja Koprivnica.

U razdoblju od 01.01. do 30.06.2025. godine gradonačelnik Grada Koprivnice potpisao je Odluku o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude za postupak nabave usluge stručnjaka za infrastrukturne projekte koji pruža savjetodavne usluge u postupcima nabava i kontrole izvršenja ugovora i Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom INDIGITAMENTA, obrt za savjetovanje i usluge. Zatim je potpisao Odluku o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude za postupak nabave usluge izrade projektno-tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici te Ugovor o poslovnoj suradnji s gospodarskim subjektom STUDIO MAPA d.o.o. Ujedno je potpisao i Ugovor o poslovnoj suradnji o izradi projekta uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici

Đure Estera s gospodarskim subjektom ELIT BIRO d.o.o. te 1. Aneks sklopljenog Ugovora s prethodno navedenoga gospodarskog subjekta.

Znanstveno - inovacijski park Koprivnica

U razdoblju od siječnja do lipnja 2025. godine Grad Koprivnica je provodio projekt „Znanstveno-inovacijski park Koprivnica“, kojim se rekonstruiraju i prenamijenjuju dvije *brownfield* lokacije u prostoru bivše vojarne na Trgu dr. Žarka Dolinara. U navedenom razdoblju provedene su aktivnosti usmjerene na provedbu građevinskih radova kao i na provedbu projekta. Radovi na rekonstrukciji započeli su u skladu s planom, a do kraja lipnja 2025. gradonačelnik je potpisao ukupno šest privremenih situacija, čime je osigurana dinamika izvođenja i plaćanja radova. Paralelno s tim aktivnostima, podnesena je prijava na poziv izravne dodjele za projekt, čime je osigurana financijska i institucionalna podloga za njegovu provedbu.

III. OPĆI I POJEDINAČNI AKTI

Pregled općih i pojedinačnih akata

Utvrđeni prijedlozi općih i pojedinačnih akata koje je Gradonačelnik uputio Gradskom vijeću na donošenje:

ODLUKE:

1. Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o donošenju Generalnog urbanističkog plana Koprivnice
2. Odluka o prijenosu imovine koja se vodi u poslovnim knjigama Grada Koprivnice u vlasništvo Osnovne škole Podolice
3. Odluka o kratkoročnom zaduživanju Grada Koprivnice
4. Odluka o dugoročnom zaduživanju Grada Koprivnice za financiranje izgradnje postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada Sortirnica Herešin
5. Odluka o dugoročnom zaduživanju Grada Koprivnice za financiranje izgradnje i opremanja dječjeg vrtića Bajer
6. Odluka o podjeli Dječjeg vrtića „Tratinčica,, Koprivnica
7. Odluka o financiranju nabave radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za učenike osnovnih škola kojima je osnivač Grad Koprivnica u školskoj godini 2025./2026.
8. Odluka o ostvarivanju prava na financiranje troškova nabave osnovnoškolskih radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za učenike s prebivalištem na području Grada Koprivnice, polaznike osnovnih škola kojima nije osnivač Grad Koprivnica, u školskoj godini 2025./2026.
9. Odluka o visini paušalnog poreza na dohodak za djelatnost iznajmljivanja i organiziranja smještaja u turizmu na području Grada Koprivnice
10. Odluka o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite na području grada Koprivnice

11. Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija javnog vatrogastva na području Grada Koprivnice u 2025. godini
12. Odluka o donošenju Akcijskog plana za poboljšanje kvalitete zraka za Grad Koprivnicu
13. Odluka o načinu podnošenja prijedloga i peticija građana Grada Koprivnice Gradskom vijeću Grada Koprivnice
14. Odluka o izmjeni Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Koprivnice
15. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Grada Koprivnice
16. Odluka o izmjeni Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice
17. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o potporama poljoprivredi za razdoblje od 2024. do 2027. godine
18. Odluka o darovanju zemljišta udruzi HRVATSKI CRVENI KRIŽ GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA KOPRIVNICA u svrhu izgradnje parkirališta za potrebe Centra za pomoć u kući Koprivnica
19. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada Koprivnice
20. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti na području Grada Koprivnice

ZAKLJUČCI:

1. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu gradonačelnika Grada Koprivnice za razdoblje od 01.07.2024. do 31.12.2024. godine
2. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o iznosu participacije roditelja/skrbnika učenika za obrazovanje učenika u umjetničkim programima Škole u školskoj godini 2025./2026.
3. Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Plana djelovanja Grada Koprivnice u području prirodnih nepogoda za 2024. godinu
4. Zaključak o prihvatanju Izvješća o stanju zaštite od požara i stanju provedbe Godišnjeg provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za područje Grada Koprivnice u 2024. godini
5. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Privremenog statuta Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica
6. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Koprivnice za 2024. godinu
7. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“ Koprivnica za 2024. godinu
8. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Pučkog otvorenog učilišta Koprivnica za 2024. godinu
9. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Muzeja grada Koprivnice za 2024. godinu
10. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Gradskog društva Crvenog križa Koprivnica za 2024. godinu

11. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Zajednice športskih udruga grada Koprivnice za 2024. godinu
12. Zaključak o prihvatanju Izvješća o radu Zajednice tehničke kulture grada Koprivnice za 2024. godinu
13. Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture na području Grada Koprivnice za 2024. godinu
14. Zaključak o prihvatanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Koprivnici za 2024. godinu
15. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2024. godinu
16. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Koprivnice za 2024. godinu
17. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u području predškolskog odgoja i obrazovanja Grada Koprivnice za 2024. godinu
18. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu Grada Koprivnice za 2024. godinu
19. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u sportu Grada Koprivnice za 2024. godinu
20. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u području djelovanja udruga građana Grada Koprivnice za 2024. godinu
21. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u području unapređenja kvalitete života građana Grada Koprivnice za 2024. godinu
22. Zaključak o prihvatanju Izvješća o realizaciji Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Koprivnice za 2024. godinu
23. Zaključak o prihvatanju Godišnjeg izvješća Partnerskog vijeća za izradu i praćenje Strategije razvoja manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje od 2021. do 2027. godine za 2024. godinu
24. Zaključak o prihvatanju Izvještaja o realizaciji komunikacijskih aktivnosti u sklopu Komunikacijske strategije i komunikacijskog akcijskog plana za provedbu Strategije razvoja urbanog područja Koprivnica 2021. – 2027. za 2024. godinu
25. Zaključak o prihvatanju Izvješća o ostvarivanju Programa korištenja sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Koprivnice za 2024. godinu
26. Zaključak o odobrenju zaključenja Ugovora o pružanju javne usluge komunalnog linijskog prijevoza putnika na Urbanom području Grada Koprivnice
27. Zaključak o prihvatanju Izvješća o provedbi Plana upravljanja gradskim nekretninama u 2024. godini
28. Zaključak o primanju na znanje Zapisnika o obavljenom proračunskom nadzoru u Gradu Koprivnici

PRORAČUN, PROGRAMI, PLANOVI, PRAVILNICI, i drugo:

1. I. Izmjene i dopune Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu i projekcija za 2026. i 2027. godinu

2. Program o izmjenama Programa građenja komunalne infrastrukture na području grada Koprivnice za 2025. godinu
3. Program o izmjeni Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Koprivnice za 2025. godinu
4. Program o izmjeni Programa javnih potreba u kulturi i turizmu Grada Koprivnice za 2025. godinu
5. Program dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2025. godinu
6. Godišnji provedbeni plan unaprjeđenja zaštite od požara za područje Grada Koprivnice za 2025. godinu
7. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Koprivnice za 2024. godinu
8. Akcijski plan za poboljšanje kvalitete zraka za Grad Koprivnicu

U ovom dijelu Izvješća daje se pregled akata koje je donio gradonačelnik od 01.01.2025. do 30.06.2025. godine.

ZAKLJUČCI

1. Zaključak o odobrenju sredstava Marijani Špiranec
KLASA: 402-01/24-02/0205 od 7.1.2025.
2. Zaključak o odobrenju sredstava Maji Holek
KLASA: 402-01/24-02/0206 od 7.1.2025.
3. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge praćenje online medija
KLASA: 400-03/23-03/0030 od 7.1.2025.
4. Zaključak o isplati potraživanja po ošasnoj ostavini
KLASA: 740-01/24-01/0006 od 8.1.2025.
5. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izrađene projektne dokumentacije za nastavak komunalnog opremanja poslovne zone "Radnička" u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-02/0002 od 8.1.2025.
6. Zaključak o zaključenju Sporazuma o obavljanju i financiranju djelatnosti Bibliobusne službe Knjižnice i čitaonice „Fran Galović“ Koprivnica
KLASA: 611-01/24-03/0007 od 9.1.2025.
7. Zaključak o sklapanju Ugovora o davanju na raspolaganju i korištenje tehničke opreme potrebne za organizaciju događanja (kulturnih, sportskih i ostalih)
KLASA: 406-01/24-02/0004 od 9.1.2025.
8. Zaključak o subvencioniranju članarine u Knjižnici i čitaonici „Fran Galović“ Koprivnica za 2025. godinu
KLASA: 611-01/25-03/0001 od 14.1.2025.
9. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih komunalnih poslova održavanja javne rasvjete na području Grada Koprivnice za 2024. godinu
KLASA: 363-01/24-10/0001 od 14.1.2025.
10. Zaključak o sklapanju Ugovora o upravljanju i korištenju gradskih nekretnina od strane Dječjeg vrtića „Tratinčica“
KLASA: 944-01/20-01/0158 od 14.1.2025.

11. Zaključak o prihvaćanju poslovne suradnje na projektu „Regionalna raznolikost Hrvatske kroz lokalna izdanja“
KLASA: 008-01/25-01/0003 od 14.1.2025.
12. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za zakup garaža
KLASA: 372-01/25-02/0001 od 15.1.2025.
13. Zaključak o davanju u zakup stupova javne rasvjete
KLASA: 363-01/25-10/0002 od 15.1.2025.
14. Zaključak o sklapanju Ugovora o kupnji dijela zemljišta - k.č.br. 6869/1 u k.o Koprivnica
KLASA: 944-01/24-08/0006 od 15.1.2025.
15. Zaključak o zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji na projektu „Rezolucija Zemlja“
KLASA: 008-01/25-01/0004 od 15.1.2025.
16. Zaključak o sklapanju III. aneksa Ugovora broj 0722/2024
o javnoj nabavi robe: Nabava radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za osnovne škole
KLASA: 400-03/24-02/0017 od 20.1.2025.
17. Zaključak o odobrenju sklapanja II. Aneksa Ugovora br. 1002/2023.
KLASA: 363-02/24-02/0014 od 20.1.2025.
18. Zaključak o utvrđivanju Programa o realizaciji komunalnog linijskog prijevoza putnika u 2025. godini
KLASA: 340-01/25-06/0001 od 22.1.2025.
19. Zaključak o suglasnosti na Plan provedbe programa „Sretno dijete – sretan grad – Koprivnica“ u 2025. godini
KLASA: 230-01/25-01/0010 od 22.1.2025.
20. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade rješenja prometovanja u svrhu povećanja sigurnosti i mobilnosti pješaka i biciklista u Ulici Novi Brežanec u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-03/0002 od 24.1.2025.
21. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o financiranju nabave radnih bilježnica za obvezne i izborne predmete za učenike osnovnih škola kojima je osnivač Grad Koprivnica u školskoj godini 2025./2026.
KLASA: 602-02/25-01/0002 od 4.2.2025.
22. Zaključak o zaključenju I. Aneks Ugovora broj: 1206/2024 za izradu projektno tehničke dokumentacije Grupa 3 – Izrada projektno tehničke dokumentacije za izgradnju područne škole Jagnjedovec
KLASA: 400-03/24-02/0018
23. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene Cjenika dimnjačarskih usluga na području grada Koprivnice
KLASA: 023-01/21-01/0031
24. Zaključak o sklapanju UGOVORA O ZAKUPU poslovnog prostora – poslovne zgrade u zemljišnoj knjizi upisane u zk.ul.br.14070 k.o. Koprivnica pod oznakom kčbr.4818/1 zgrada (opće) Koprivnica, Trg dr. Žarka Dolinara 14, površine 298,46 m²
KLASA: 372-01/19-01/0008 od 28.1.2025.
25. Zaključak o utvrđivanju Programa upravljanja i održavanja javnih parkirališta na području grada Koprivnice za razdoblje od 1.1.2025. do 31.12.2025. godine

- KLASA: 340-01/25-03/0001 od 28.1.2025.
26. Zaključak o odobrenju sklapanja I. Aneksa Ugovora br. 0142/2020 o povjeravanju na upravljanje reciklažnog dvorišta u Herešinu
KLASA: 351-01/20-01/0004 od 29.1.2025.
27. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade prometnih elaborata
KLASA: 340-01/25-01/0008 od 30.1.2025.
28. Zaključak o odobrenju sredstava Jasminki Oršuš iz Starigrada
KLASA: 402-01/25-02/0014 od 29.1.2025.
29. Zaključak o sklapanju II. Aneksa Ugovora broj: 0240/2024 o dodjeli financijskih sredstava za 2024. godinu za Program/Projekt „Bariton i bajke“
KLASA: 230-01/23-05/0115 od 30.1.2025.
30. Zaključak o izmjeni Zaključka o subvencioniranju članarine u Knjižnici i čitaonici
31. „Fran Galović“ Koprivnica za 2025. godinu
KLASA: 611-01/25-03/0001 od 5.2.2025.
32. Zaključak o zaključenju Ugovora o opskrbi
KLASA: 363-01/25-09/0002 od 29.1.2025.
33. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi mladih koprivničkih matematičara
KLASA: 230-01/25-01/0014 od 5.2.2025.
34. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Glazbenoj mladeži Koprivnica
KLASA: 230-01/25-03/0001 OD 5.2.2025.
35. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Kulturno umjetničkom društvu „Srce“ Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0011 od 5.2.2025.
36. Zaključak o zaključenju Ugovora s Udrugom za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Latice“
KLASA: 610-01/25-02/0001 od 5.2.2025.
37. Zaključak o davanju suglasnosti Dječjem gradskom vijeću Grada Koprivnice na Godišnje izvješće za 2024. godinu i na Godišnji plan i program rada za 2025. godinu
KLASA: 024-05/24-01/0001 od 5.2.2025.
38. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Latice“
KLASA: 230-01/25-01/0017 od 6.2.2025.
39. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena Vinica - Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0016 od 6.2.2025.
40. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Latice“
KLASA: 230-01/25-01/0018 od 6.2.2025.
41. Zaključak o prihvatu darovanja zemljišta u k.o Jagnjedovec-grad
KLASA: 944-01/24-02/0031 od 10.2.2025.
42. Zaključak o zaključenju Ugovora o korištenju mreže na Trgu dr. Žarka Dolinara 17
KLASA: 363-01/25-09/0002 od 29.1.2025.
43. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0895/2024 o izvođenju radova na izgradnji pješačko biciklističke staze u Ulici Cvjetna
KLASA: 340-01/24-03/0007 od 10.2.2025.
44. Zaključak o sklapanju Ugovora o obavljanju i sufinanciranju stručne logopedске pomoći djeci predškolskog i osnovnoškolskog uzrasta

- KLASA: 602-01/21-01/0016 od 10.2.2025.
45. Zaključak o rezultatima godišnjeg popisa imovine i obveza obavljenog sa stanjem na dan 31. prosinca 2024. godine
KLASA: 406-01/24-02/0003 od 11.2.2025.
46. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas
KLASA: 230-01/25-01/0005 od 11.2.2025.
47. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena Vinica - Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0025 od 11.2.2025.
48. Zaključak o sklapanju Ugovora o zakupu garaže
KLASA: 372-01/25-02/0002 od 12.2.2025.
49. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – mala pozornica
KLASA: 230-01/25-01/0006 od 13.2.2025.
50. Zaključak o prodaji nekretnine označene kao kč.br. 2417/14 u k.o. Koprivnica
KLASA: 944-01/25-15/0001 od 13.2.2025.
51. Zaključak o odobrenju sredstava za podmirenje troškova vodoopskrbe stanovnika naselja Žlebice u Reki
KLASA: 402-01/25-02/0034 od 13.2.2025.
52. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi antifašističkih boraca i antifašista grada Koprivnice
KLASA: 230-01/25-01/0013 od 17.2.2025.
53. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi samaca Koprivničko-križevačke županije
KLASA: 230-01/25-01/0019 od 17.2.2025.
54. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Mješovitom pjevačkom zboru umirovljenika „Koprivnica“
KLASA: 230-01/25-01/0023 od 17.2.2025.
55. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena „Gorično srce“ Kunovec Breg
KLASA: 230-01/25-01/0009 od 17.2.2025.
56. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Tamburaškom orkestru „Krešo Lukačić“
KLASA: 230-01/25-01/0021 od 17.2.2025.
57. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena „Gorično srce“ Kunovec Breg
KLASA: 230-01/25-01/0008 od 17.2.2025.
58. Zaključak o odobrenju sredstava Suzani Lončarek iz Koprivnice
KLASA: 402-01/25-02/0038 od 17.2.2025.
59. Zaključak o utvrđivanju Konačnog prijedloga II. izmjena i dopuna Generalnog urbanističkog plana Koprivnice
KLASA: 350-02/16-01/0008 od 21.2.2025.
60. Zaključak o odobrenju sredstava Gabrieli Flac
KLASA: 402-01/25-03/0005 od 19.2.2025.
61. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu ABBYY FineReader - godišnja pretplata
KLASA: 400-03/23-03/0004 od 20.2.2025.
62. Zaključak o kupnji zemljišta – k.č.br. 3031/5 i 3031/6 u k.o Koprivnica
KLASA: 944-01/25-08/0002 od 24.2.2025.
63. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0898/2024 o izvođenju radova na izgradnji kružnog raskrižja na spoju Ulice Ivana Mažuranića, Starogradske i Špoljarske ulice u Koprivnici
KLASA: 340-01/24-03/0004 od 26.2.2025.

64. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu „Dodatak 1. Usluga izvršenja stručnjaka za državne potpore u sklopu ITU projekta“ (dodatna ponuda)
KLASA: 400-03/24-03/0029 od 25.2.2025.
65. Zaključak o prihvatanju ponude za izradu projektne dokumentacije za izgradnju staze u dijelu Ulice Željka Selinger u Koprivnici
KLASA: 340-01/25-02/0003 od 25.2.2025.
66. Zaključak o zaključenju Ugovora o sponzorstvu
KLASA: 402-01/25-04/0002 od 25.2.2025.
67. Zaključak o aktivnostima, suradnji i obvezama na realizaciji projekta izgradnje kružnog raskrižja na spoju državne ceste DC2 (Bjelovarska cesta) i nerazvrstane ceste (Radnička cesta) u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-03/0009 od 26.2.2025.
68. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za prodaju ili osnivanje prava građenja na zemljištu u Poduzetničkoj zoni Dravska
KLASA: 944-01/25-14/0001
69. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge odvoza granja iz I. zone Grada Koprivnice
KLASA: 400-03/25-03/0004 od 26.2.2025.
70. Zaključak o prihvatanju ponude za izradu projektne dokumentacije za izradu plana izvođenja radova i poslova koordinatora II na rušenju kuće na k.č.br. 613 k.o. Herešin
KLASA: 400-03/25-03/0001 od 27.2.2025.
71. Zaključak o sklapanju IX. Aneksa ugovora o najmu stana
KLASA: 371-01/18-01/0003 od 3.3.2025.
72. Zaključak o osnivanju prava služnosti u korist HEP-a – Operatora distribucijskog sustava d.o.o., Zagreb, „ELEKTRA“ KOPRIVNICA, Koprivnica, Ulica Hrvatske državnosti 32
KLASA: 363-02/25-01/0001 od 4.3.2025.
73. Zaključak o sklapanju V. Aneksa ugovora o najmu stana
KLASA: 371-01/25-06/0001 od 3.3.2025.
74. Zaključak o sklapanju IV. Aneksa ugovora o najmu stana
KLASA: 371-01/25-06/0002 od 3.3.2025.
75. Zaključak o sklapanju VI. Aneksa ugovora o najmu stana
KLASA: 371-01/25-06/0003 od 3.3.2025.
76. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge grafičke pripreme i dizajna
KLASA: 400-03/25-03/0005 od 3.3.2025.
77. Zaključak o sklapanju IX. aneksa Okvirnog sporazuma za usluge osiguranja osoba, vozila i imovine
KLASA: 400-03/22-02/0023 od 4.3.2025.
78. Zaključak o sklapanju Ugovora o djelu s članovima Povjerenstva za ocjenjivanje programa/projekata udruga građana za 2025. godinu
KLASA: 230-01/25-04/0001 od 6.3.2025.
79. Zaključak o odobrenju sredstava Antei Jelović
KLASA: 402-01/25-03/0007 od 6.3.2025.
80. Zaključak o odobrenju sredstava Rei Bebek
KLASA: 402-01/25-03/0009 od 6.3.2025.
81. Zaključak o odobrenju sredstava Uni Bebek
KLASA: 402-01/25-03/0008 od 6.3.2025.

82. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu projekta izvanrednog održavanja sanacije klizišta na prometnici Jagnjedovec-Hudovljani
KLASA: 340-01/25-02/0003 od 11.3.2025.
83. Zaključak o sklapanju Ugovora o zakupu garaže
KLASA: 372-01/25-02/0004 od 10.3.2025.
84. Zaključak o raspisivanju javnog poziva za ostvarivanje prava na poticajnu naknadu i sufinanciranje troškova najamnine za 2025. godinu sukladno Programu mjera osiguravanja specijalističke zdravstvene zaštite na području Grada Koprivnice
KLASA: 500-01/25-01/0001 od 24.3.2025.
85. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu sustava „e-Glasanje“
KLASA: 400-03/25-03/0009 od 12.3.2025.
86. Zaključak o zaključenju Ugovora br. 16-0206-25 o financiranju Programa zaštite i očuvanja nepokretnih kulturnih dobara: Tvornica kemijske industrije i spomen područje „Danica“
KLASA: 612-01/24-02/0001 od 11.3.2025.
87. Zaključak o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2025. godini
KLASA: 230-01/25-07/0001 od 12.3.2025.
88. Zaključak o odobrenju sredstava za uskršno darivanje građana Grada Koprivnice
KLASA: 402-01/25-03/0011 od 12.3.2025.
89. Zaključak o utvrđenju popisa lokaliteta i prostora radi uspostave zapovjednih mjesta za koordinaciju gašenja požara
KLASA: 245-01/25-01/0004 od 11.3.2025.
90. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu sufinanciranja pogrebnih troškova za hrvatske branitelje iz Domovinskog rata
KLASA: 400-03/25-03/0007 od 12.3.2025.
91. Zaključak o odobrenju sredstava Danijeli Udovičić
KLASA: 402-01/25-02/0051 od 12.3.2025.
92. Zaključak o davanju suglasnosti za isplatu predujma i sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0380/2025
KLASA: 400-03/25-03/0008 od 14.3.2025.
93. Zaključak o sklapanju Ugovora o zakupu garaže
KLASA: 372-01/18-01/0021 od 14.3.2025.
94. Zaključak o prihvatanju ponude za nabavu usluge najma multifunkcijskih uređaja
KLASA: 400-03/23-03/0005 od 14.3.2025.
95. Zaključak o davanju suglasnosti za uvođenje dva podugovaratelja tijekom izvršenja Ugovora broj: 1047/2024 za radove: Rekonstrukcija (cjelovita obnova) Sinagoge
KLASA: 400-03/24-02/0009 od 17.3.2025.
96. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi samaca Koprivničko-križevačke županije
KLASA: 230-01/25-01/0032 od 14.3.2025.
97. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Hrvatskom časničkom zboru grada Koprivnice
KLASA: 230-01/25-01/0034 od 17.3.2025.
98. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi SVE MI
KLASA: 230-01/25-01/0038 od 17.3.2025.
99. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Društvu žena „Kamengrad“ Starigrad

- KLASA: 230-01/25-01/0035 od 17.3.2025.
100. Zaključak o odobranju korištenja tehničke opreme – gledalište
KLASA: 230-01/25-01/0039 od 17.3.2025.
101. Zaključak o kupnji zemljišta – k.č.br. 2752/2 i 2752/3 u k.o Koprivnica
KLASA: 944-01/17-01/0090 od 18.3.2025.
102. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Hrvatskom časničkom zboru grada Koprivnice
KLASA: 230-01/25-01/0033 od 18.3.2025.
103. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Mažoretkinjama grada Koprivnice
KLASA: 230-01/25-01/0037 od 18.3.2025.
104. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi žena s bolestima dojke „Nada“ Koprivničko-križevačke županije
KLASA: 230-01/25-01/0031 od 18.3.2025.
105. Zaključak o isplati „Uskrsnice“ službenicima i namještenicima Grada Koprivnice za 2025. godinu
KLASA: 121-01/25-01/0001 od 18.3.2025.
106. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu provedbe aktivnosti promidžbe i vidljivosti projekta Energetske obnove OŠ „Đuro Ester“ Koprivnica na adresi Trg slobode 5, Koprivnica
KLASA: 910-01/21-01/0008 od 18.3.2025.
107. Zaključak o isplati „Uskrsnice“ zaposlenicima ustanova Dječji vrtić „Tratinčica“ Koprivnica, Agencija za društveno poticanu stanogradnju Grada Koprivnice i Javna vatrogasna postrojba Grada Koprivnice
KLASA: 402-01/25-03/0012 od 24.3.2025.
108. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora nad izgradnjom javne rasvjete u dijelu Ivanjske ceste u Koprivnici
KLASA: 340-01/25-02/0004 od 19.3.2025.
109. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu Antivirusnog softvera ESET Protect Essential On-Prem
KLASA: 400-03/25-03/0010 od 20.3.2025.
110. Zaključak o odobrenju sredstava Jasminki Oršuš iz Starigrada
KLASA: 402-01/25-02/0014 od 19.3.2025.
111. Zaključak o zaključenju Ugovora o poslovnoj suradnji za izdavanje komunalnog glasnika „Zvonček“
KLASA: 008-01/25-01/0005 od 19.3.2025.
112. Zaključak o prihvatu darovanja zemljišta u k.o Koprivnica
KLASA: 944-01/25-01/0002 od 25.3.2025.
113. Zaključak o sklapanju Sporazuma o suradnji u provođenju međunarodnog programa Ekoškole u Republici Hrvatskoj za 2025. godinu
KLASA: 602-01/25-01/0007 od 25.3.2025.
114. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade Izvješća o provedbi Programa zaštite zraka
KLASA: 351-01/24-04/0001 od 25.3.2025.
115. Zaključak o odobrenju sredstava Leoni Salajpal
KLASA: 402-01/25-03/0014 od 28.3.2025.
116. Zaključak o odobrenju sredstava za nabavu poklon bonova
KLASA: 402-01/25-03/0006 od 31.3.2025.

117. Zaključa o odobrenju sredstava Nataliji Kamenetzky
KLASA: 402-01/25-03/0015 od 31.3.2025.
118. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na izmjenu cjenika usluga tržnice na malo radne jedinice Tržnica i sajmište
KLASA: 363-01/25-01/0007 od 31.3.2025.
119. Zaključak o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Radijski programski sadržaji nakladnika radija od interesa za Grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2025. godinu Radiju Koprivnici
KLASA: 008-01/24-01/0013 1.4.2025.
120. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge promidžbe i informiranja unutar projekta "Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin
KLASA: 970-01/22-02/0012 od 1.4.2025.
121. Zaključak o davanju suglasnosti Dječjem vrtiću „Tratinčica“ Koprivnica – na Prijedlog orijentacijskog plana upisa za 2025./2026. pedagošku godinu
KLASA: 601-01/25-04/0007 od 2.4.2025.
122. Zaključak o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2025. godini
KLASA: 230-01/25-07/0001 od 3.4.2025.
123. Zaključak o zaključenju ugovora o oročenim depozitima Grada Koprivnice s Podravskom bankom d.d.
KLASA: 450-01/23-01/0001 od 2.4.2025.
124. Zaključak o ispravku pogreške u Zaključku odobrenju sredstava za nabavu poklon bonova
KLASA: 402-01/25-03/0006 od 4.4.2025.
125. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge: Uređenje zapuštenih nekretnina u privatnom vlasništvu po „trećoj osobi“
KLASA: 400-03/25-03/0011 od 7.4.2025.
126. Zaključak o sklapanju ugovora o zakupu poljoprivrednog zemljišta
KLASA: 944-01/23-22/0003 od 8.4.2025.
127. Zaključak o ispati prigodne nagrade za uskrzne blagdane djelatnicima Dječjeg vrtića „Igra“ i Dječjeg vrtića Svetog Josipa – podružnica Koprivnica za 2025. godinu
KLASA: 402-01/24-04/0005 od 8.4.2025.
128. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora o pružanju usluge savjetovanje u postupku provedbe projekta „Postrojenje za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin“
KLASA: 970-01/22-02/0012 od 8.4.2025.
129. Zaključak o odobrenju sredstava Verici Pobi iz Koprivnice
KLASA: 402-01/25-02/0015 od 7.4.2025.
130. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna izvedenih radova na zamjeni krovnog pokrova Društvenog doma Bakovčica
KLASA: 361-01/24-01/0009 od 8.4.2025.
131. Zaključak o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Audiovizualni sadržaji nakladnika televizije od interesa za grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2025. godinu VTV - Varaždinskoj televiziji d.o.o.
KLASA: 008-01/24-01/0013 od 9.4.2025.

132. Zaključak o odobrenju sredstava Dominiku Bogdaniću
KLASA: 402-01/25-02/0068 od 9.4.2025.
133. Zaključak o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Programski sadržaj elektroničkih publikacija od interesa za Grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2025. godinu
KLASA: 008-01/24-01/0013 od 9.4.2025.
134. Zaključak o sniženju cijene nekretnine koja se prodaje javnom dražbom
KLASA: 944-01/25-12/0001 od 10.4.2025.
135. Zaključak o isplati nagrade za obavljanje prakse u Upravnim tijelima Grada Koprivnice
KLASA: 132-01/25-01/0002 od 10.4.2025.
136. Zaključak o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika vatrogasne postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društava „Draganovec“
KLASA: 245-01/25-03/0002 od 9.4.2025.
137. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj: 0559/2024 o izgradnji pješačko-biciklističke staze između naselja Draganovec i Štaglinec
KLASA: 361-01/23-01/0005 od 11.4.2025.
138. Zaključak o odobrenju sredstava Emiliji Cvelber
KLASA: 402-01/25-02/0075 od 11.4.2025.
139. Zaključak o sklapanju Ugovora o prijenosu prava vlasništva bez plaćanja naknade - k.č.br. 123/3 u k.o. Bakovčica
KLASA: 944-01/25-04/0001 od 11.4.2025.
140. Zaključak o potvrđivanju imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika vatrogasne postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društava „Podravka“
KLASA: 245-01/25-03/0002 od 15.4.2025.
141. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Klubu za starije osobe „Mariška“
KLASA: 230-01/25-01/0043
142. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Tamburaškom orkestru „Krešo Lukačić“
KLASA: 230-01/25-01/0046 od 11.4.2025.
143. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Klubu liječenih alkoholičara „Centar“ Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0047 od 11.4.2025.
144. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – velika pozornica
KLASA: 230-01/25-01/0042 od 11.4.2025.
145. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica
KLASA: 601-01/21-01/0041 od 15.4.2025.
146. Zaključak o odobrenju sredstava Matei Kivač iz Starigrada
KLASA: 402-01/25-02/0056 od 14.4.2025.
147. Zaključak o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata udruga građana za 2025. godinu
KLASA: 230-01/25-04/0001 od 15.4.2025.
148. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu projekta uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Esterca
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 15.4.2025.

149. Zaključak o izmjeni Zaključka o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Audiovizualni sadržaji nakladnika televizije od interesa za grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2025. godinu VTV - Varaždinskoj televiziji d.o.o.
KLASA: 008-01/24-01/0013 od 16.4.2025.
150. Zaključak o poništenju postupka nabave: Izrada i montaža informativne ploče
KLASA: 400-03/25-03/0013 od 17.4.2025.
151. Zaključak o osnivanju prava služnosti na k.č.br. 1031/1 u k.o Koprivnica u korist trgovačkog društva PODRAVKA d.d.
KLASA: 944-01/25-02/0013 od 18.4.2025.
152. Zaključak o pravu prvokupa rabljenih računala
KLASA: 406-01/19-01/0003 od 25.4.2025.
153. Zaključak o prihvaćanju pokroviteljstva nad projektom Naj dječje djelo pod nazivom „Veliko srce koprivničkog djeteta“
KLASA: 024-05/24-01/0001 od 24.4.2025.
154. Zaključak o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Radijski programski sadržaji nakladnika radija od interesa za Grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2025. godinu
KLASA: 008-01/24-01/0013 od 24.4.2025.
155. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge malčiranja nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice
KLASA: 363-01/25-01/0010 od 23.4.2025.
156. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Folklornom ansamblu „Koprivnica“
KLASA: 230-01/25-01/0048 od 25.4.2025.
157. Zaključak o isplati prigodne nagrade za uskrzne blagdane djelatnicima Dječjeg vrtića „Igra“ i Dječjeg vrtića Svetog Josipa podružnica Koprivnica za 2025. godinu
KLASA: 402-01/24-04/0005 od 8.4.2025.
158. Zaključak o sklapanju Aneksa Ugovora broj 0032/2025 o kupoprodaji nekretnine
KLASA: 944-01/24-08/0006 od 25.4.2025.
159. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas
KLASA: 230-01/25-01/0049 od 28.4.2025.
160. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – velika pozornica
KLASA: 230-01/25-01/0050 od 28.4.2025.
161. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Klubu 61. lad PZO Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0051 od 28.4.2025.
162. Zaključak o odobrenju sredstava Josipi Primus iz Koprivnice
KLASA: 402-01/25-02/0067 od 25.4.2025.
163. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
KLASA: 361-01/24-03/0005 od 30.4.2025.
164. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi matice umirovljenika Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0053 od 30.4.2025.
165. Zaključak o dodjeli financijskih sredstava Udruzi matice umirovljenika Koprivnica
KLASA: 230-01/25-01/0052 od 30.4.2025.

166. Zaključak o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju manifestacija i festivala u 2025. godini
KLASA: 230-01/25-07/0001 od 2.5.2025.
167. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu stručnog nadzora nad građevinskim i elektrotehničkim radovima na izgradnji prometnice, pješačke staze, kabelske kanalizacije i javne rasvjete u poslovnoj zoni „Radnička“ – produžetak Radničke ceste u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-02/0001 od 2.5.2025.
168. Zaključak o zaključenju Ugovora o kratkoročnom revolving kreditu sa Privrednom bankom Zagreb – d.d
KLASA: 403-01/25-02/0001 od 5.5.2025.
169. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu informatičkog sustava i mjera sigurnosti u prometu
KLASA: 400-03/25-03/0014 od 7.5.2025.
170. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnjaka za javnu nabavu i podršku u upravljanju projektom „Pilot projekt razvoja zelene infrastrukture i/ili kružnog gospodarenja prostorom i zgradama Grada Koprivnice“
KLASA: 970-01/24-02/0004 od 7.5.2025.
171. Zaključak o sklapanju Ugovora o korištenju zemljišta u svrhu provedbe projekta Unapređenje sustava javnog prijevoza na Urbanom području Koprivnica
KLASA: 983-01/24-01/0004 od 8.5.2025.
172. Zaključak o odobrenju sredstava za podmirenje troškova vodoopskrbe stanovnika naselja Žlebice u Reki
KLASA: 402-01/25-02/0034 od 19.5.2025.
173. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje Dodatka ugovora broj: 0331/2025 Izrada projektne tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 8.5.2025.
174. Zaključak o sklapanju Ugovora o sudjelovanju investitora plaćanjem naknade za gradnju javnih parkirališta u Koprivnici
KLASA: 602-01/25-01/0009 od 9.5.2025.
175. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o provedbi postupaka jednostavne nabave
KLASA: 245-01/25-02/0004 od 9.5.2025.
176. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade izvedbenih projekata za izgradnju sortirnice
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 9.5.2025.
177. Zaključak o sklapanju Aneksa ugovora o zakupu poljoprivrednog i neizgrađenog građevinskog zemljišta
KLASA: 944-01/23-22/0002 od 15.5.2025.
178. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu izrade Elaborata zaštite od požara sa pratećom dokumentacijom za zgradu FUNK-a u prostoru Kampusu u Koprivnici
KLASA: 360-01/25-01/0003 od 14.5.2025.
179. Zaključak o zaključenju Ugovora o obavljanju usluga certificiranja za poslovne subjekte za korištenje servisa eBlokade
KLASA: 415-02/25-01/0001 od 14.5.2025.

180. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade dokumentacije za provjeru sukladnosti autobusnih stajališta sa zakonskim regulativama
KLASA: 400-03/25-03/0016 od 16.5.2025.
181. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0650/2024 – Projektiranje i rekonstrukcija dviju zgrada znanstveno-inovacijskog parka u Koprivnici u sklopu ITU mehanizma
KLASA: 361-01/24-01/0008 od 16.5.2025.
182. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu Microsoft Windows Servera
KLASA: 400-03/25-03/0017 od 16.5.2025.
183. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – gledalište
KLASA: 230-01/25-01/0055
184. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge promidžbe i vidljivosti projekta
Dogradnja Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica
KLASA: 602-01/23-01/0016 od 16.5.2025.
185. Zaključak o odobravanju korištenja tehničke opreme – razglas
KLASA: 230-01/25-01/0057 od 20.5.2025.
186. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0538/2025 o korištenju tehničke opreme
KLASA: 230-01/25-01/0042 od 21.5.2025.
187. Zaključak o sklapanju Aneksa I. Ugovora o zakupu garaže
KLASA: 372-01/23-02/0003 od 26.5.2025.
188. Zaključak o visini cijene sata rada Jedinice prometne mladeži Grada Koprivnice
KLASA: 211-01/25-02/0001 od 2.6.2025.
189. Zaključak o sklapanju I. aneksa Ugovora broj 0522/2024 o izvršenju usluge projektiranja i izvedbe sustava tehničke zaštite dječjeg vrtića Bajer
KLASA: 361-01/24-02/0001 od 26.5.2025.
190. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge video nadzora za Grad Koprivnicu
KLASA: 400-03/25-03/0019 od 28.5.2025.
191. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu aplikacije za komunalno redarstvo
KLASA: 400-03/25-03/0021 od 28.5.2025.
192. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge zaštite tijekom manifestacija
KLASA: 400-03/25-03/0020 od 28.5.2025.
193. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa ugovora broj: 0533/2025 na izgradnji prometnice, pješačke staze, kabelske kanalizacije i javne rasvjete u poslovnoj zoni „Radnička“ – produžetak Radničke ceste u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-02/0001 od 2.6.2025.
194. Zaključak o prihvaćanju ponude za energetske pregled građevine i izrada energetskog certifikata Dječjeg vrtića Medenjak
KLASA: 361-01/24-01/0001 od 4.6.2025.
195. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge izrade idejnog rješenja sa detaljima izvedbe Muzejskog trga
KLASA: 361-01/25-01/0004 od 4.6.2025.
196. Zaključak o odobrenju sredstava Kristini Baron

- KLASA: 402-01/25-02/0110 od 4.6.2025.
197. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu stručnog nadzora nad radovima konstruktivne i građevinske sanacije zida na Danici
KLASA: 612-01/24-02/0001 od 5.6.2025.
198. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji infrastrukture u Ulici dr. Alberta Heinricha za proširenje stambene zone (istočna i zapadna strana) u Koprivnici
KLASA: 340-01/24-03/0002 od 12.6.2025.
199. Zaključak o poništenju postupka nabave: Održavanje informatičke infrastrukture
KLASA: 400-03/25-03/0023 od 5.6.2025.
200. Zaključak o davanju suglasnosti za isplatu predujma
KLASA: 602-01/25-01/0008 od 5.6.2025.
201. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge održavanja informatičke infrastrukture
KLASA: 400-03/25-03/0023 od 10.6.2025.
202. Zaključak o utvrđivanju naknade za prekoračenje međe građenjem
KLASA: 930-01/25-01/0054 od 9.6.2025.
203. Zaključak o prodaji zemljišta označenog kao kč.br. 6636/18 u k.o. Koprivnica
KLASA: 944-01/25-15/0003 od 9.6.2025.
204. Zaključak o odobrenju sredstava Danici Đurđić
KLASA: 402-01/25-02/0035 od 9.6.2025.
205. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa ugovora broj: 0533/2025 na izgradnji prometnice, pješačke staze, kabelske kanalizacije i javne rasvjete u poslovnoj zoni „Radnička“ – produžetak Radničke ceste u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-02/0001 od 2.6.2025.
206. Zaključak o raspisivanju Javnog poziva za sufinanciranje programa prevencije karijesa kod djece za 2025. godinu
KLASA: 500-01/25-01/0003 od 12.6.2025.
207. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0663/2025 o izradi izvedbenih projekata izgradnje sortirnice u Herešinu
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 13.6.2025.
208. Zaključak o odobrenju sredstava Maji Škrinjar iz Koprivnice
KLASA: 551-01/25-01/0005 od 13.6.2025.
209. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju staze u Ulici Severovec u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-03/0006 od 18.6.2025.
210. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj: 0455/2025
za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 24.6.2025.
211. Zaključak o sklapanju III. Aneksa Ugovora broj 2173/2020 o osnivanju prava građenja u poduzetničkoj zoni Dravska
KLASA: 944-01/20-01/0095 od 27.6.2025.
212. Zaključak o isplati nagrade za obavljanje prakse u Upravnim tijelima Grada Koprivnice
KLASA: 132-01/25-01/0002 od 18.6.2025.

213. Zaključak o davanju suglasnosti za zaključenje I. Aneksa Ugovora broj 0561/2025
o izradi Projekta uklanjanja građevina kompleksa bivše tiskare u Ulici Đure Estera
KLASA: 361-01/24-01/0012 od 17.6.2025.
214. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji pješačko biciklističke staze u Ulici Cvjetna u Koprivnici
KLASA: 340-01/24-03/0007 od 12.6.2025.
215. Zaključak o prihvaćanju okončanog obračuna za izvedene radove na izgradnji kružnog raskrižja na spoju Ulice Ivana Mažuranića, Starogradske i Špoljarske ulice u Koprivnici
KLASA: 340-01/24-03/0004 od 11.6.2025.
216. Zaključak o sklapanju ugovora o prijenosu prava vlasništva bez naknade
KLASA: 944-01/23-10/0001 od 27.6.2025.
217. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu ZUT IT modula za SPO
KLASA: 400-03/25-03/0024 od 24.6.2025.
218. Zaključak o raspisivanju i provođenju javnog natječaja za zakup gradskih skloništa
KLASA: 944-01/24-02/0027 od 25.6.2025.
219. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu stručnog nadzora (strojarski nadzori i nadzor za građevinske radove) prilikom izvođenja radova zaštite triju magistralnih plinovoda u dijelu u kojem se nalaze postojeće građevine na Trgu dr. Žarka Dolinara
KLASA: 361-01/25-01/0006 od 25.6.2025.
220. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za prodaju građevinskog zemljišta u Ulici Alberta Heinricha u Koprivnici
KLASA: 944-01/25-12/0001 od 25.6.2025.
221. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za prodaju zemljišta u Starogradskoj ulici u Koprivnici
KLASA: 944-01/25-12/0001 od 25.6.2025.
222. Zaključak o raspisivanju javnog natječaja za prodaju nekretnine označene kao 1608/2 u Koprivnici
KLASA: 944-01/25-12/0001 od 25.6.2025.
223. Zaključak o prihvaćanju ponude za poslove koordinatora zaštite na radu i izradu Plana izvođenja radova na radovima zaštite magistralnih plinovoda na dijelu koji prolazi kampusom
KLASA: 361-01/25-01/0006 od 26.6.2025.
224. Zaključak o sklapanju I. Aneksa Ugovora broj: 0668/2025 o sufinanciranju manifestacije/festivala „14. Festival Miroslav Krleža“
KLASA: 230-01/25-07/0016 od 27.6.2025.
225. Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite na radu nad izgradnjom pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
KLASA: 340-01/25-03/0003 od 27.6.2025.
226. Zaključak o osnivanju prava služnosti u korist trgovačkog društva KOPRIVNIČKE VODE d.o.o. iz Koprivnice, Mosna ulica 15A
KLASA: 363-02/25-01/0003 od 30.6.2025.

ODLUKE

1. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava za sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2025. godinu
KLASA: 230-01/25-04/0001 od 3.1.2025.
2. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava za sufinanciranje manifestacija i festivala u 2025. godini
KLASA: 230-01/25-07/0001 od 3.1.2025.
3. Odluka o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Koprivnice za 2025. godinu namijenjenih razvoju kapaciteta organizacija civilnog društva
KLASA: 230-01/25-01/0001 od 3.1.2025.
4. Odluka o Obrascu izvješća o realizaciji programa/projekta odobrenih po Javnom pozivu za predlaganje programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2025. godinu
KLASA: 230-01/24-05/0007 od 7.1.2025.
5. Odluka o rasporedu sredstava za isplatu naknade za rad članova vijeća mjesnih odbora u 2025. godini
KLASA: 024-07/25-01/0001 od 15.1.2024.
6. Odluka o subvencioniranju mikročipiranja pasa na području Grada Koprivnice u 2025. godini
KLASA: 363-01/25-02/0001 od 7.1.2025.
7. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije zaštite magistralnih plinovoda za zgrade ZIP-a u Koprivnici
KLASA: 361-01/24-01/0008 od 8.1.2025.
8. Odluka o subvencioniranju troškova sterilizacije odnosno kastracije pasa i mačaka s područja Grada Koprivnice za 2025. godinu
KLASA: 363-01/25-02/0002 od 10.1.2025.
9. Odluka o visini naknade za rad članova Povjerenstava za ocjenjivanje programa/projekata
KLASA: 230-01/24-01/0090 od 16.1.2025.
10. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluga projektantskog nadzora na projektu energetske obnove Osnovne škole "Đuro Ester" Koprivnica
KLASA: 400-03/24-02/0024 od 22.1.2025.
11. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Programska rješenja i korisnička podrška za ILS programske proizvode
KLASA: 400-03/25-02/0002 od 17.1.2025.
12. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve ulice – glavni projekt
KLASA: 361-01/25-03/0001 od 20.1.2025.
13. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Usluga izrade projektne tehničke dokumentacije za izgradnju tržnice i polivalentnog centra u Koprivnici
KLASA: 400-03/24-02/0019 od 24.1.2025.

14. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluga evidentiranja nerazvrstanih cesta
KLASA: 340-01/25-01/0009 od 22.1.2025.
15. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu
postupka javne nabave: Usluga stručnog nadzora građenja i koordinatora zaštite na radu u fazi izvođenja radova postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada Herešin
KLASA: 400-03/25-02/0004 od 22.1.2025.
16. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu
postupka javne nabave: Oprema i namještaj dječjeg vrtića Bajer
KLASA: 400-03/25-02/0003 od 22.1.2025.
17. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu
postupka jednostavne nabave: Geodetske usluge
KLASA: 932-01/25-02/0001 od 28.1.1025.
18. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave – Izrada procjembnih elaborata
KLASA: 364-01/25-01/0001 od 28.1.2025.
19. Odluka o dodjeli financijskih sredstava
za programe/projekte javnih potreba u kulturi Grada Koprivnice za 2025. godinu
KLASA: 230-01/24-05/0007 od 4.2.2025.
20. Odluka o četvrtoj preraspodjeli sredstava planiranih Proračunom Grada Koprivnice za 2024. godinu i projekcijama za 2025. i 2026. godinu
KLASA: 400-01/23-02/0001 od 30.1.2025.
21. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge evidentiranja nerazvrstanih cesta
KLASA: 340-01/25-01/0009 od 3.2.2025.
22. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Partnerskog vijeća za izradu i praćenje Strategije razvoja manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko razdoblje od 2021. do 2027. godine
KLASA: 010-01/21-01/0003 od 5.2.2025.
23. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge projektantskog nadzora nad izvođenjem radova energetske obnove OŠ "Đuro Ester" Koprivnica
KLASA: 400-03/24-02/0024 od 6.2.2025.
24. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu geodetskih usluga
KLASA: 932-01/25-02/0001 od 6.2.2025.
25. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade procjembnih elaborata
KLASA: 364-01/25-01/0001 od 10.2.2025.
26. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Kuhinjski namještaj i oprema Osnovne škole „Braća Radić“
KLASA: 400-03/25-02/0005 od 14.2.2025.
27. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za investiciju „Rušenje kuće na k.č.br. 613 k.o. Herešin“

- KLASA: 400-03/25-03/0001 od 14.2.2025.
28. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja na spoju državnih cesta DC2 i DC20 te Starčevićeve ulice – glavni projekt
KLASA: 361-01/25-03/0001 od 14.2.2025.
29. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Higijenski materijal
KLASA: 400-03/25-02/0006 od 20.2.2025.
30. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za nabavu: Računala i računalna oprema
KLASA: 400-03/25-02/0007
31. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izgradnja produžetka Radničke ceste u poslovnoj zoni „Radnička“
KLASA: 361-01/25-02/0001 od 18.2.2025.
32. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Programsko rješenje za jednostavnu nabavu
KLASA: 400-03/25-03/0003 od 27.2.2025.
33. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu: Fotokopirni papir za Grad Koprivnicu i proračunske korisnike (zajednička nabava)
KLASA: 400-03/25-03/0006 od 27.2.2025.
34. Odluka o imenovanju Povjerenstva za izradu diobene bilance između Dječjeg vrtića „Tratinčica“ Koprivnica i Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica
KLASA: 601-01/25-03/0003 od 4.3.2025.
35. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Promidžba Grada Koprivnice - Tisak - javni pozivi, natječaj, čestitke i baneri
KLASA: 400-03/25-03/0008 od 28.2.2025.
36. Odluka o stavljanju van snage Odluke o osnivanju prava služnosti na nekretnini u vlasništvu Republike Hrvatske u korist društva KOPRIVNIČKE VODE d.o.o.
KLASA: 944-01/24-02/0022 od 4.3.2025.
37. Odluka o odobravanju obavljanja praktične nastave
KLASA: 132-01/25-01/0001 od 3.3.2025.
38. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Izgradnja pristupne prometnice dječjem vrtiću Herešin
KLASA: 340-01/25-03/0003 od 5.3.2025.
39. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Deratizacija i dezinsekcija na području Grada Koprivnice
KLASA: 400-03/25-02/0009 od 6.3.2025.
40. Odluka o odbijanju prigovora
KLASA: 230-01/24-05/0036 od 6.3.2025.
41. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za montažu spušenog stropa sale sa zamjenom elektroinstalacije sa rasvjetnim tijelima u Društvenom domu Reka
KLASA: 360-01/25-01/0001 od 7.3.2025.

42. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:
Programsko rješenje za jednostavnu nabavu
KLASA: 400-03/25-03/0003 od 11.3.2025.
43. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu fotokopirnog papira
KLASA: 400-03/25-03/0006 od 11.3.2025.
44. Odluka o poništenju postupka jednostavne nabave izgradnje produžetka Radničke ceste
u poslovnoj zoni Radnička
KLASA: 361-01/25-02/0001 od 11.3.2025.
45. Odluka o sklapanju Sporazumnog raskida Ugovora br. 1588/2033 o osnivanju prava građenja u poduzetničkoj zoni Dravska
KLASA: 944-01/23-10/0002 od 14.3.2025.
46. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave: Promidžba Grada Koprivnice – Tisak (grupa A – Javni pozivi i natječaji)
KLASA: 400-03/25-03/0008 od 11.3.2025.
47. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave: Promidžba Grada Koprivnice – Tisak (Grupa B – Promocija manifestacija, čestitke i obavijesti)
KLASA: 400-03/25-03/0008 od 11.3.2025.
48. Odluka o ustrojavanju Motriteljsko – dojavne službe
KLASA: 245-01/25-01/0004
49. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izgradnja javne rasvjete staze na Ivanjskoj cesti
KLASA: 340-01/25-02/0004 od 13.3.2025.
50. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Izgradnja produžetka Radničke ceste u poslovnoj zoni „Radnička“ - ponovljeni postupak
KLASA: 361-01/25-02/0001 od 17.3.2025.
51. o odabiru najpovoljnije ponude za montažu spuštеног stropa sale sa zamjenom elektroinstalacije sa rasvjetnim tijelima u Društvenom domu Reka (GRUPA A – Nabava i montaža spuštеног stropa)
KLASA: 360-01/25-01/0001 od 18.3.2025.
52. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za montažu spuštеног stropa sale sa zamjenom elektroinstalacije sa rasvjetnim tijelima u Društvenom domu Reka (GRUPA B – Zamjena elektroinstalacije sa rasvjetnim tijelima)
KLASA: 360-01/25-01/0001 od 18.3.2025.
53. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Izgradnja teniskih terena Cerine
KLASA: 400-03/25-02/0012 od 21.3.2025.
54. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Sistematski pregledi
KLASA: 400-03/25-02/0010 od 18.3.2025.
55. Odluka o osnivanju prava građenja na građevinskom zemljištu u poslovnoj zoni „Dravska“ u Koprivnici
KLASA: 944-01/25-10/0001 od 24.3.2025.

- Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu za izgradnju javne rasvjete staze na Ivanjskoj cesti
KLASA: 340-01/25-02/0004 od 27.3.2025.
56. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu projektantskog nadzora za izgradnju postrojenja za sortiranje odvojeno sakupljenog otpada u Herešinu
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 26.3.2025.
57. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Microsoft 365 licence
KLASA: 400-03/23-03/0010 od 4.4.2025.
58. Odluka o imenovanju osobe za praćenje izvršenja ugovornih obveza – izgradnja postrojenja za sortiranje odvojeno prikupljenog otpada u naselju Herešin
KLASA: 361-01/25-01/0001 od 4.4.2025.
59. Odluka početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: 60/25 JDN Korisnička podrška za Swing programske proizvode i davanju prethodne suglasnosti za prikupljanje jedne ponude
KLASA: 400-03/25-03/0012
60. Odluka o iniciranju javnih radova i zapošljavanju osoba u nepovoljnom položaju na tržištu rada u okviru mjere aktivne politike zapošljavanja „Javni rad“
KLASA: 100-01/25-01/0002 od 11.4.2025.
61. Odluka o osnivanju prava građenja na građevinskom zemljištu u poslovnoj zoni „Dravska“ u Koprivnici
KLASA: 944-01/25-10/0002 od 11.4.2025.
62. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Autobusi na električni pogon u sklopu ITU projekta „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na urbanom području Koprivnica“
KLASA: 400-03/25-02/0008 od 11.4.2025.
63. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu: Microsoft 365 licence
KLASA: 400-03/23-03/0010 od 14.4.2025.
64. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Projektna dokumentacija za izgradnju komunalne infrastrukture u nastavku Ulice Miroslava Krleže do Bjelovarske ceste u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-03/0005 od 14.4.2025.
65. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Konstruktivna i građevinska sanacija zida na Danici
KLASA: 612-01/24-02/0001 od 15.4.2025.
66. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu korisničke podrške za SWING programske proizvode
KLASA: 400-03/25-03/0012 od 22.4.2025.
67. Odluka o sklapanju Ugovora o isplati poticajne naknade
KLASA: 500-01/25-01/0001 od 23.4.2025.
68. Odluka o sklapanju Sporazuma o sufinanciranju troškova najamnine
KLASA: 500-01/25-01/0001 od 23.4.2025.
69. Odluka o ovlaštenju za zastupanje Grada Koprivnice u sustavu eFondovi
KLASA: 970-01/23-02/0006 od 29.4.2025.

70. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Prijevoz učenika osnovnih škola
KLASA: 400-03/25-02/0014 od 5.5.2025.
71. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Hvatanje i sakupljanje napuštenih pasa na području Grada Koprivnice
KLASA: 400-03/25-02/0015 od 8.5.2025.
72. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu konstruktivne i građevinarske sanacije zida na Danici
KLASA: 612-01/24-02/0001 od 16.5.2025.
73. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Grafička priprema, vizuali i tisak raznog promidžbenog materijala za potrebe redovnog rada Grada Koprivnice
KLASA: 400-03/25-03/0015 od 9.5.2025.
74. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o provedbi postupaka jednostavne nabave
KLASA: 245-01/25-02/0004 od 9.5.2025.
75. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Poklon bonovi za najuspješnije učenike
KLASA: 602-01/25-01/0008 od 12.5.2025.
76. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Radne bilježnice za obvezne i izborne predmete za osnovne škole
KLASA: 400-03/25-02/0016 od 16.5.2025.
77. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu grafičke pripreme, vizuala i tisak raznog promidžbenog materijala za potrebe redovnog rada Grada Koprivnice (Grupa B – Majice)
KLASA: 400-03/25-03/0015 od 19.5.2025.
78. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu grafičke pripreme, vizuala i tisak raznog promidžbenog materijala za potrebe redovnog rada Grada Koprivnice (Grupa A – Papirna galanterija)
KLASA: 400-03/25-03/0015 od 19.5.2025.
79. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave: Rekonstrukcija zgrade E-19
KLASA: 400-03/25-02/0019 od 23.5.2025.
80. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka javne nabave male vrijednosti: Izrada projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste
KLASA: 361-01/24-03/0009 od 26.5.2025.
81. Odluka o odobravanju obavljanja praktične nastave
KLASA: 132-01/25-01/0001 od 23.5.2025.
82. Odluka o odobravanju obavljanja praktične nastave
KLASA: 132-01/25-01/0001 od 23.5.2025.
83. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju upravljačke skupine za praćenje vrednovanja Strategije razvoja manjeg urbanog područja Koprivnica za financijsko

razdoblje 2021.-2027. godine

KLASA: 001-01/22-02/0002 od 28.5.2025.

84. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada Koprivnice
KLASA: 240-01/25-02/0001 od 6.6.2025.
85. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave:
Usluga čuvanja imovine i osoba – Zrinski trg 1
KLASA: 400-03/25-03/0001 od 28.5.2025.
86. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Poklon bonovi za najuspješnije učenike i davanju prethodne suglasnosti za prikupljanje dvije ponude
KLASA: 602-01/25-01/0008 od 28.5.2025.
87. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu poklon bonova za najuspješnije učenike
KLASA: 602-01/25-01/0008 od 4.6.2025.
88. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu opremanja skupina DV Medenjak
KLASA: 400-03/25-03/0022 od 11.6.2025.
89. Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Zaštita magistralnih plinovoda u zoni rekonstrukcije i prenamjene zgrade javne i društvene namjene (zgrada „R“ i zgrada „B“) u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-01/0006 od 6.6.2025.
90. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu popratnih građevinskih radova u OŠ Đ. Ester
KLASA: 361-01/25-01/0005 od 10.6.2025.
91. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu izrade projektne dokumentacije za izgradnju kružnog raskrižja s pješačkim prijelazom preko željezničke pruge R202 na spoju državne ceste DC2 i Radničke ceste
KLASA: 361-01/24-03/0009 od 10.6.2025.
92. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu besplatnih bilježnica za sve koprivničke osnovnoškolce
KLASA: 602-01/25-01/0010 od 11.6.2025.
93. Odluka ODLUKU o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju komunalne infrastrukture u nastavku Ulice Miroslava Krleže do Bjelovarske ceste
KLASA: 361-01/25-03/0005 od 13.6.2025.
94. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu zaštitu magistralnih plinovoda u zoni rekonstrukcije i prenamjene zgrade javne i društvene namjene (zgrada "R" i zgrada "B") u Koprivnici
KLASA: 361-01/25-01/0006 od 23.6.2025.
95. Odluka o imenovanje stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave: Usluge najma i upravljanja scenskom opremom za manifestacije u organizaciji Grada
KLASA: 400-03/25-03/0025 od 25.6.2025.

RJEŠENJA

1. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje prijava razvoja kapaciteta organizacija civilnog društva
KLASA: 230-01/25-01/0001 od 13.1.2025.
2. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za administrativnu provjeru prijava pristiglih na Javni poziv za razvoj kapaciteta organizacija civilnog društva
KLASA: 230-01/25-01/0001 od 10.1.2025.
3. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za administrativnu provjeru prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje manifestacija i festivala u 2025. godini
KLASA: 230-01/25-07/0001 od 13.1.2025.
4. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za administrativnu provjeru prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata udruga građana za 2025. godinu
KLASA: 230-01/25-04/0001 od 18.2.2025.
5. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje manifestacija i festivala u 2025. godini
KLASA: 230-01/25-07/0001 od 16.1.2025.
6. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje programa/projekata udruga građana za 2025. godinu
KLASA: 230-01/25-04/0001 od 28.2.2025.
7. Rješenje o imenovanju ravnatelja Muzeja grada Koprivnice
KLASA: UP/I-007-01/24-03/0001 od 25.2.2025.
8. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za pregled i ocjenu zahtjeva pristiglih na Javni poziv za ostvarivanje prava na poticajnu naknadu i sufinanciranje troškova najamnine za 2025. godinu
KLASA: 500-01/25-01/0001 od 6.4.2025.
9. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za pregled i ocjenu zahtjeva pristiglih na Javni poziv za ostvarivanje prava na poticajnu naknadu i sufinanciranje troškova najamnine za 2025. godinu
KLASA: KLASA: 500-01/25-01/0001 od 11.4.2025.
10. Rješenje o imenovanju člana Vatrogasnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice ispred osnivača
KLASA: 245-01/25-02/0002 od 17.4.2025.

PLANOVI, PROGRAMI...

1. Plan vježbi civilne zaštite Grada Koprivnice za 2025. godinu
KLASA: 240-01/25-01/0001 od 20.1.2025.
2. Plan savjetovanja s javnošću Grada Koprivnice u 2025. godini
KLASA: 008-01/24-01/0014 od 2.1.2025.
3. Plan nabave za 2025.
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 14.1.2025.
4. I. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 13.2.2025
5. II. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 19.2.2025.

6. Plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u školama kojima je osnivač Grad Koprivnica za 2025. godinu
KLASA: 402-01/25-03/0010 od 1.4.2025.
7. Plan rada Stožera civilne zaštite Grada Koprivnice za požarnu sezonu 2025. godine
KLASA: 245-01/25-01/0004 od 14.3.2025.
8. Plan motrenja, čuvanja i ophodnje građevina i površina za koje prijeti opasnost od nastajanja i širenja požara
KLASA: 245-01/25-01/0004 od 11.3.2025.
9. Plan korištenja teške građevinske mehanizacije za žurnu izradu protupožarnih prosjeka i probijanja protupožarnih putova
KLASA: 245-01/25-01/0004 od 12.3.2025.
10. Plan klasifikacijskih oznaka Grada Koprivnice
KLASA: 035-02/25-01/0001 od 4.3.2025.
11. Plan brožanih oznaka upravnih tijela i službenih osoba u uredskom poslovanju Grada Koprivnice
KLASA: 035-02/25-01/0002 od 4.3.2025.
12. Plan aktivnog uključenja svih subjekata zaštite od požara na području Grada Koprivnice u protupožarnoj sezoni u 2025. godini
KLASA: 245-01/25-01/0004 od 11.3.2025.
13. III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 12.3.2025.
14. IV. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 7.4.2025.
15. II. Izmjene i dopune Plana evakuacije i zbrinjavanja turista u slučaju većih nesreća ili katastrofa na području Grada Koprivnice
KLASA: 240-01/22-01/0005 od 14.4.2025.
16. V. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 24.4.2025.
17. Godišnji plan čišćenja cestovnog pojasa od lako zapaljivih tvari na nerazvrstanim cestama Grada Koprivnice
KLASA: 245-01/25-01/0004 od 29.4.2025.
18. VI. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 29.4.2025.
19. VII. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 27.5.2025.
20. VIII. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 5.6.2025.
21. IX. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu
KLASA: 400-03/25-02/0001 od 25.6.2025.

KLASA: 024-03/25-02/0002

URBROJ: 2137-1-03-03/3-25-10

Koprivnica, 22.09.2025.

GRADONAČELNIK:
Mišel Jakšić

Skeniranjem ovog QR koda, sustav
će vas preusmjeriti na stranice
izvornika ovog dokumenta, kako
biste mogli provjeriti njegovu
autentičnost i vjerodostojnost.